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وزیر کشور: 
قومیت، مذهب و رویکرد 

سیاسی در انتخاب استانداران 
ملاک نیست

 اســکندر مؤمنی، وزیر کشور با بیان اینکه در 
انتخاب اســتانداران فرقی نداشت چه کسی و 
از چه قومیت، مذهب و جناح سیاســی باشد، 

گفت که تنها شایستگی و کارآمدی مورد...

 رئیس جمهور:
 تمام هدف ما در دولت، خدمت 

صادقانه و بدون چشم داشت به 
مردم است

مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور با جمعی از 
رؤســای ســتادهای انتخاباتی خود در طول 
دوران تبلیغــات انتخابات ریاســت جمهوری 
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حکایت حذف یارانه 
یارانه و حکایت حذف آن با اعلام شرایط 
به روز شده از آن دست حکایت هاییست که می تواند 
خواننــده خبر را مدتی در فکر و بعد به خنده وا دارد. 
گرچــه تا امروز قطعاً همه خبر را شــنیده اند اما یک 
بار دیگر چند شــرطی که از بیش از همه موفق شــد 
بیشــترین خنده را از عموم مردم یارانه بگیر، بگیرد را  
گذرا از نظر می گذرانیــم. خانوارهای دارای املاک و 
مستغلات با مجموع ارزش ریالی بالاتر از ۳۵ میلیارد 
تومان، خانوارهای دارای یک یا چند خودروی شخصی 
بــا مجموع ارزش ۳ میلیارد تومان، خانوارهایی که در 
بازه یک ســاله بیش از ۵ ســفر خارجی داشته باشند. 
هر چه بیشــتر شــرایط را مرور کنیــم کم کم خنده 
می خشــکد و اولین ســؤال که ابتدایی ترین ســؤال 
متبادر شــده و جــاری روی زبان می آید این اســت 
که اصولاً افراد دارای شــرایط حذف چرا تاکنون باید 
شــامل یارانه بگیران می بودند؟ از آغاز طرح، مرتباً این 
ادعا تکرار می شــد که چون اطلاعــات وجود ندارد، 
نمی توانیم اقشــار دارای اســتحقاق دریافــت یارانه 
را از برخــورداران جدا کنیــم. الآن هم برخی چنین 
ســخنانی می گویند. اما این جمله اصلا علمی نیست. 
چرا اقشــاری که به نظر می آینــد موظف به پرداخت 
یارانه اند، تاکنون یارانــه دریافت کرده اند؟ چرا بعد از 
گذشت سال ها از اجرای این طرح همچنان سیستمی 
 برای شناســایی این افراد تعریف نشــده اســت و در 
صــورت تعریف چرا تاکنون اجرا نشــده تا وزیری آن 
را مصبیت عظمای دولت ننامد تا قشــر مســتضعفی 
 کــه در هیچ طبقــه ای از جامعه جایگاهیــی ندارند 
تنشان نلرزد. در حالی اســت هدف از پرداخت یارانه 
بازتوزیع به ســود افراد کم درآمد تعریف شــد. اما به 
روشــنی باید گفت آنچه دیدیم هدررفت یارانه بود و 
دولت مقدار ناچیزی یارانه به دهک های کم درآمد داد. 
دهک هایی که محل ارتزاقشــان یارانه بود. اما دیدیم 
بخش قابل توجهی از یارانــه ای که دولت می دهد به 
افراد با درآمد نســبی بالا اصابت می کند. قطعاً صلاح 
این رویه می تواند دست دولت را برای کمک بیشتر به 

دهک های پایین باز کند. امروز دیر نیست.

سخنگوی وزارت امور خارجه:
ملاک ارزیابی ایران، عملکرد 

دولت آمریکا است
 ســخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه 
از سیاست ها و رویکردهای دولت های مختلف 
آمریکا تجربیات بســیار تلخــی داریم، گفت: 
آنچه برای ایران مهم و ملاک ارزیابی اســت، 

عملکرد دولت آمریکا است. اسماعیل... 2

صداوســیما- سرلشکر ســلامی، فرمانده کل سپاه 
پاســداران  گفت: دموکرات ها همان کسانی بودند که 
جنگ فلســطین را بــا همه توان مــورد حمایت قرار 
می دادند، امــا در عمل، مردم آمریــکا رأی ندادند به 
کســانی که ماشین کشتار صهیونیســت ها را تجهیز 

کردند.
وی ضمن تحلیل تحولات اخیر جبهه لبنان اظهار کرد: 
آن ها عملیات تروریستی انفجار پیجر ها را اجرا کردند تا 
حلقه اصلی فرماندهان حزب ا... را از موقعیت عملیاتی 
خارج کنند. علاوه بر این، سال هاست با رصد لحظه به 
لحظه در تلاش برای کشف شبکه عملیاتی گروه های 
مقاومت اسلامی در لبنان، شناســایی افراد و حملات 
تروریستی هســتند و شــما دیدید چطور با کار های 
هدفمند از فؤاد شکر گرفته تا شهید عبدالقادر و حتی 
رهبــر قدرتمند، نافذالبصیره، معنــوی و منحصربفرد 
حزب ا... شهید سیدحسن نصرا... را به شهادت رساندند.
وی افزود: برحسب شــاخص های ظاهری این ارزیابی 
به نظر درست می رسید که شبکه حزب ا... با شهادت 
شــبکه جهادی خــود دیگر نتواند همچون گذشــته 
میدان داری کند، اما جهان مشاهده کرد که مقاومت 
اسلامی لبنان توانست این آسیب را جبران کند، میدان 
را به دست بگیرد و جریانی را متوقف کند که نه فقط 

آمریکا بلکه همه ابرقدرت های غربی حامی او هستند.
فرمانده کل سپاه با اشاره به برخی تحولات اخیر میدان 
خاطرنشان کرد: صهیونیست ها به هرچه پیدا می کنند، 
حمله می کنند و شهر های لبنان را زیر آتش بی سابقه 
قــرار داده اند، اما هنوز حتــی بخش مهمی  از جنوب 
لبنان را هم به تصاحب خود درنیاورده اند. بســیاری از 

رزمندگان مقاومت در شرایطی که در موقعیت جنگی 
زیرزمین هستند، نمی دانند خانواده هایشان در شهر ها 
چه سرنوشتی در برابر بمباران های ناجوانمردانه رژیم 
صهیونیستی پیدا کرده اند، اما مردانه می جنگند، با دفاع 
شجاعانه و عاشورایی راه را بر لشکر صهیونیستی بسته 
اند و افول تدریجی اعتماد به نفس و امید به پیروزی را 

در دشمن رقم می زنند.
با سیلی وعده صادق دو، ژســت اعتماد به نفس 

صهیونیست ها درهم شکست
وی ادامه داد: در عملیات وعده صادق 2 ما می توانستیم 
در موقعیت های مختلفی این کار را انجام دهیم، اما به 
طرز شگفت انگیزی، زمان عملیات عقب می افتاد، اما در 
نهایت، دقیقاً زمانی این اتفاق رخ داد که بهترین وقت 
آن بود. اینجا بود که با این ســیلی، ژســت اعتماد به 
نفس صهیونیست ها درهم شکست و کاری کرد تا او در 

میدان در حد و اندازه های خود ظاهر شود.
سردار سلامی  با تأکید بر اینکه شکست بالقوه رژیم به 
وضع بالفعل کنونی خیلی نزدیک اســت، تصریح کرد: 
این عملیات علاوه بر اینکه بخشــی از قدرت طوفانی 

موشک های ما را نشــان داد، توانست ثابت کند که ما 
در شرایط سخت هم از مقاومت حمایت می کنیم. ما در 
عملیات وعده صادق 2 حتی به پایگاه صهیونیست ها در 
نتساریم یعنی در قلب غزه هم حمله کردیم تا محدوده 
انتخاب مقامات رژیم بین بد و بدتر باشد. هرچه باشد، 
همه این سرزمین ها اسلامی  است حتی اگر محاط در 
قدرت های متخاصم باشــد و برخی کشور های مزدور 

منطقه هم آن را به رسمیت شناخته باشند.
وی با بیان اینکه اسرائیل، ایالت جدید آمریکا با هویتی 
کاملًا آمریکایی است که منافع حیاتی او را در منطقه 
تأمین می کند، تأکید کرد: ۹۸ درصد اقتصاد اسرائیل بر 
دریا متکی است. حالا شما فکر کنید اگر بنادر این رژیم 
ویران و دریای مدیترانه ناامن شــود. فقط همین یک 
مورد برای براندازی اسرائیل کافی است. بدانید کارنامه 
آمریکا هم در جریان دفاع از بقای رژیم های وابســته 
همیشــه با تأخیر و ناکافی بــوده و تاریخ این موضوع 
را گواهی می دهد. حقیقت اســرائیل امروز، یک ارتش 
خســته با مقامات افسرده و اقتصادی فروپاشیده است 
که آمریکا مدیریت همه چیــز آن را برعهده دارد. در 
مقابل، اما ایران اســلامی، بزرگ شکست ناپذیر است 
و هیچکس نمی تواند ایران را شکســت دهد حتی اگر 
همه دنیا باشد. فرمانده کل سپاه در واکنش به انتخابات 
اخیــر آمریکا گفت: انتخابات اخیــر آمریکا ثابت کرد 
مقاومت غــزه حتی می تواند دولت جنگ افروز آمریکا 
را تغییر دهد. دموکرات ها همان کسانی بودند که جنگ 
فلسطین را با همه توان موردحمایت قرار می دادند، اما 
در عمل، مردم آمریکا رأی ندادند به کسانی که ماشین 

کشتار صهیونیست ها را تجهیز کردند.

ایرنا- برایان هــوک، نماینده آمریکا در امور ایران در 
دولت اول دونالد ترامپ که قرار اســت رهبری انتقال 
قدرت به وزارت خارجه جدید آمریکا را برعهده داشته 
باشــد، با تکرار اتهام زنی های واشــنگتن علیه تهران 
مدعی شد که ترامپ می داند عامل اصلی بی ثباتی در 

خاورمیانه ایران است.
برایــان هوک در گفت وگو با شــبکه خبری ســی ان 
ان آمریکا مدعی شــد: ترامپ هیچ علاقه ای به تغییر 
حکومت در ایران ندارد. آینده ایران توســط مردم آن 
کشور تعیین خواهد شد ما این امر را به صورت مکرر 

اعلام  کرده ایم.
این سیاســتمدار تندروی جمهوریخواه آمریکایی در 
راستای اتهام زنی های واشنگتن علیه نفوذ منطقه ای 
جمهوری اسلامی ایران در منطقه غرب آسیا ادعا کرد: 
ترامپ می داند که عامل اصلی بی ثباتی در خاورمیانه 
در حال حاضر ایران اســت. خلیج )فارس( امروزه یک 
منطقــه پویا از نظر اقتصادی و فرهنگی اســت و این 
ایدئولــوژی  انقلابی  و افراطی که ایران صادر می کند، 
یکی از موانع در منطقه است و ایران به این مسیر ادامه 

می دهد. برایان هوک همچنین مدعی شــد: »ترامپ 
هیچ علاقه ای به تغییر حکومت در ایران ندارد. آینده 
ایران توسط مردم آن کشور تعیین خواهد شد ما این 

امر را به صورت مکرر اعلام  کرده ایم.«
این مقــام آمریکایــی همچنین در ســخنانی علیه 
گروه های مقاومت منطقه و ایســتادگی آنان در برابر 
جنایات و حملات رژیم اشــغالگر قــدس، بار دیگر از 
اســرائیل حمایت و ادعا کــرد: ترامپ در ریاض اعلام  
کرد که ایران را به صــورت اقتصادی تضعیف خواهد 
کرد که »این  حکومت نتواند از خشونت های حوثی ها 
)انصارا... یمن(، حماس، حزب ا... و ســایر گروه ها در 
عراق و سوریه حمایت کند. همه این گروه ها اسرائیل و 
کشورهای منطقه را بی ثبات می کنند.« دونالد ترامپ 
که بعنوان چهل و هفتمین رئیس جمهور آمریکا بعد از 
جو بایدن در انتخابات ۵ نوامبر 2۰2۴ برگزیده شــد، 
هنگام شــرکت در این انتخابات با تکرار ادعاهای ضد 
ایرانی خود مدعی شد:» من نمی خواهم به ایران صدمه 
بزنم اما آنها نمی توانند ســلاح هسته ای داشته باشند. 
شــرایط من بسیار ساده است. من می خواهم آنها یک 

کشــور بسیار موفق باشــند اما نباید سلاح هسته ای 
داشته باشــند.« ترامپ در دور اول ریاست جمهوری 
خود سیاست خصمانه فشار حداکثری علیه جمهوری 
اسلامی  ایران را پیش برد و از توافق بین المللی هسته 
ای ایران موســوم بــه برجام که میــراث دولت قبلی 
دموکــرات این کشــور، باراک اوباما بود، خارج شــد. 
دولت بایدن نیز به رغم ادعای در پیش گرفتن مسیر 
دیپلماســی در قبال تهران، نه تنها نتوانست به برجام 
بازگردد بلکه همان سیاست های فشار حداکثری دولت 

ترامپ را اجرا کرد.
اظهارات برایان هوک در حالی اســت که اســماعیل 
بقایی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 
 ایران در پاســخ به ســؤال خبرنگاران درباره انتخابات 
آمریکا گفته اســت: انتخــاب رئیس جمهور آمریکا بر 
عهده مردم آن کشــور اســت و اکنون مــردم آمریکا 
انتخاب خود را کرده اند. سخنگوی وزارت امور خارجه 
ایران تأکید کرده است: ما از سیاست ها و رویکردهای 
گذشــته دولت های مختلف در آمریکا تجربیات بسیار 

تلخی داریم.

 فرمانده کل سپاه پاسداران:

مردم آمریکا به حامیان ماشین کشتار صهیونیست ها رأی ندادند

»ترامپ« می داند عامل اصلی بی ثباتی در خاورمیانه ایران است

 دکتر مجتبی پارســایی، شــهردار صدرا از انجام عملیات 
اجرایی روکش آسفالت ۱۳۰ نقطه شناسایی شده در سطح 

شهرصدرا خبر داد. 
شــهردار صدرا با بیان اینکه تأمین نیاز شــهروندان، ارائه 
خدمات رفاهی از جمله آســفالت و بهسازی معابر و ایجاد 
زیرساخت های عمرانی در شهر، در نهایت به پویایی اقتصاد 
شهر منجر می شود، گفت: با توجه به اهمیت رسیدگی به 
وضعیت آسفالت معابر سطح شهر و ارتقای کمی  و کیفی 
خدمات قابل ارائه از ســوی شــهرداری، عملیات روکش 
آســفالت ۱۳۰ نقطه از معابر اصلی و فرعی شهر صدرا در 

حال انجام است.
وی افزود: عملیات روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی سطح 
شهر با اقداماتی چون تخریب آسفالت فرسوده، نخاله برداری، 
زیرسازی، قیرپاشی و اجرای روکش آسفالت جدید توسط 
معاونت فنی و اجرایی شهرداری صدرا صورت خواهد گرفت. 
شهردار صدرا در مورد اعتبار نهضت روکش آسفالت گفت: 
باهمکاری شهرداری و شورای اسلامی شهرصدرا برای این 

مهم، اعتباری بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال درنظر گرفته شده 
است.

لازم به ذکر است که با این اعتبار در نظر گرفته شده حدود 
۳۵۷هزار مترمربع از معابر سطح شهر صدرا روکش آسفالت 
خواهد شد که نسبت به سال گذشته حدود ۴۰ درصد رشد 

حجمی و 2۰۰ درصد رشد ریالی داشته است.

شهردار صدرا خبر داد: 

عملیات اجرایی روکش آسفالت معابر شهر صدرا

زندگی در طبقه 
سوم تورم

 44/2 درصد هزینه استان فارسی ها در بخش مسکن است

براساس جدیدترین گزارش مرکز آمار ایران از جزئیات 
هزینه- درآمد خانوارهای شــهری کشور، سهم مسکن 
از کل هزینه های خانوارهای شــهری کشــور در سال 
۱۴۰2درحالی به طور میانگین در کشــور۴2/۴ درصد 
بوده که این میزان استان تهران با سهم ۵۵/۸ درصد، 

در رتبه اول قرار گرفته و اســتان فارس با ۴۴/2درصد 
سوم قرار دارد و اســتان البرز با سهم۴۴/۷درصدی با 
اختلاف بســیار زیاد دوم اســت. فارس با ۴۴/2درصد 
ســوم و گیلان و همــدان به ترتیب بــا ۴2/۴ و۴۰/۵ 

صفحه۷درصد چهارم و پنجم هستند. اصفهان...

با حضور مدیر عامل آبفا کشور و استاندار 
فارس انجام شد؛ 

گشایش مدول دوم پکیج تصفیه 
 فاضلاب شهرک مسکن مهر

 امام رضا)ع( لپویی  
صفحه ۳

صفحه8

منطقه11 شهرداری شیراز بسترساز فضاهای تفریحی و ورزشی؛ 

نشـاط افزایی شهـروندی در بزنگاه 
توسعه زیرساخت ها

 شهردار منطقه 11 خبر داد: 

پیشرو در ارتقای زیرساخت های ورزشی با  

فعال بودن پروژه های متعدد
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ايسنا-مسعود پزشــکیان، رئیس جمهور با جمعی از رؤسای 
ســتادهای انتخاباتی خود در طــول دوران تبلیغات انتخابات 
ریاســت جمهوری دیدار و پای سخنان، نظرات، پیشنهادات و 

انتقادات آنان نشست.
پزشکیان با ابراز خشنودی از حضور در جمع کسانی که با ابراز 
لطف، هم دلی و پشتیبانی خود، موجبات شکل گیری امید در 
کشــور و زمینه سازی برای ایجاد »دولت وفاق ملی« را فراهم 
کردنــد، گفت: بعد از اتمــام انتخابات بایــد در گام اول و به 
فوریت نسبت به تشــکیل دولت اقدام می کردیم؛ تمام تلاش 

مــا در مجموعه دولت این بود که با اجمــاع و پرهیز از چند 
دستگی این مهم را به سرانجام برسانیم.

رئیس جمهور با اشاره به اینکه فتح مکه توسط مسلمانان بدون 
ایجاد وفاق امکان پذیر نبود، اظهار داشت: رمز موفقیت رسول 
ا...)ص( در فتح مکه، حل معضلات لاینحل قبایلی بود که هر 
لحظه و هر روز درگیری های خونی داشتند و حاضر نبودند در 

برابر یکدیگر از خود گذشتگی کنند.
 ایجاد پیمان برادری بین مســلمین در مدینه توسط ایشان، 
 زمینــه مناســب را برای فتح مکه بعد از گذشــت ۸ ســال 

آماده کرد.
پزشــکیان با تشــکر از پشــتیبانی های مقام معظم رهبری و 
همکاری و همراهی ســران قوا، انتصابات اســتانداران بومی و 
قومی استان های سیستان و بلوچستان، خوزستان و کردستان 
را از دســتاوردهای دولت چهاردهم دانست و ابراز امیدواری 

کرد که این اقدامات مستمر و ادامه دار باشد.
وی در پاســخ به انتقاد برخی از اعضای ستاد درخصوص قطع 
شــدن مســیرهای ارتباطی با ایشــان، گفت: ما باید فرصت 

رسیدن به این برهه زمانی را در اختیار می داشتیم.
 از روز اول تشــکیل دولت، تمامی تمرکز ما برای رســیدن به 
یــک نقطه قابل اتکاء بود و برای آن باید تلاش شــبانه روزی 

می کردیــم. تدویــن و تنظیم بودجه و تحویــل آن مطابق با 
زمان بندی مجلس شــورای اسلامی کاری بســیار دشوار بود 
کــه به لطف خدا و همراهی مجلس انجام شــد. زین  پس نیز 
 دولــت مرتباً پیگیر امور مردم خواهد بود تا مبادا حق کســی 

ضایع گردد.
پزشــکیان با تأکید بر اینکه خدمت رســانی به مردم وظیفه 
غایی دولت چهاردهم اســت، گفت: تمام هدف من در دولت، 
خدمت صادقانه و بدون چشم داشــت به مردم کشورم است. 
اطمینان می دهم که هیچ اقدامی را در راستای اهداف سیاسی 

و انتخاباتی و دستاوردهای شخصی انجام نخواهیم داد.
رئیس جمهور با اشــاره به اینکه دولت به زودی دستورالعملی 
مشخص برای اداره استان ها به استانداران و فرمانداران تدوین 
و ابلاغ خواهد کرد، گفت: ما در مجموعه دولت، حق را مستقل 
از افــراد می دانیم و برای پیگیری حقوق انســانی همه مردم 

تلاش می کنیم. 
مجموعه اســتانداران باید چارچوب های مشخص شده توسط 

دولت را قبول داشته و در راستای آن قدم بردارند.
وی در بخش دیگری از ســخنان خود و با اشاره به اینکه اگر 
بتوانیم وفاق را در کشور ایجاد کنیم، تغییر افراد در کشورهای 
دیگر خللی در اراده ما ایجاد نخواهد کرد، اظهار داشــت: همه 

جریانات سیاســی در کشــور فارغ از اینکه اصلاح طلب باشند 
و یــا اصول گرا، بایــد در کنار یکدیگر باشــند و بــه همراه 
 مــردم ید واحد شــویم، آن زمان در برابر هیچکس تســلیم 

نخواهیم شد.
رئیس جمهور با اشــاره به سفرهای خارجی دولت چهاردهم و 
ملاقات با رهبران، ســران و رؤسای جمهور، نخست وزیران و 
وزرای خارجه کشورهای خارجی، گفت: در همین مدت زمان 
اندک با تعداد زیادی از ســران کشــورهای خارجی ملاقات و 

توافقات بسیاری خوبی را حاصل کردیم. 
هفته گذشــته بســیاری از این توافقات را شخصاً در جلسات 
متعدد پیگیری کرده و اطمینان دارم که اتفاقات بسیار خوبی 

در این زمینه رخ خواهد داد.
پزشــکیان بــا تأکید بر اینکه دشــمن امروز در پی ســاخت 
تصویری غلــط از ملت ایران در جامعه جهانی اســت، گفت: 
در دیــدار با رئیس جمهور مصر مســایلی مطرح شــد، حرف 
ایشــان این بود که کشــورهای خارجی پیش مــا می آیند و 
تصویــری غیر از این چیزی که ما امروز از شــما می بینیم، از 
 ایــران به ما ارائه می دهند؛ چرا خود شــما در عرصه هایی که 
لازم اســت، حضور ندارید. بعد هم از بنده برای سفر به کشور 

مصر دعوت کرد.

مهــر- محمدباقــر قالیبــاف، رئیــس مجلــس 
 شورای اســلامی در مراســم آئین پاسداشت استاد

»حســین انصاریان« ضمن تبریــک میلاد حضرت 
زینب )س( و با بیان آنکه خود توفیق همســنگری، 
 همرزمی و پامنبری استاد انصاریان را در قریب ۴۰ سال 
گذشته داشته اســت، گفت: تاریخ پرفراز و نشیب 
شــیعه را که مرور می کنیم همواره بر آســمان آن 
ستاره درخشــانی از روحانیت شــیعه را می بینیم 
که در مواجهه با حکام جــور و هرگونه انحراف در 
معارف دینی و رنج های فراوان توده های مردم از هر 
صنف و قوم و قبیله ای، خود را در مهلکه انداخته و 

لنگرگاه اهالی رنج و دغدغه بودند.
وی افزود: تاریخ ایران در هزار سال گذشته همواره 
 شاهد عالمانی بوده است که حتی لحظه ای راحت طلبی

را دنبال نکردند و در انتظار دیوان سالاران برای رفع 
حوائج مردم نماندند.

رئیــس مجلــس شــورای اســلامی اظهار کــرد: 
عالمــان برای ترویــج دین قرآن و اهــل بیت)ع( 
تنها بــه خطابه های علمی در فراز منبرها بســنده 
نکردنــد، بلکــه در کنــار تبیین، ترویــج، تذکر و 
 نصیحــت مصداق کامــل دعوت عملــی مردم به 

دین خدا بودند.
وی ادامه داد: امروز اینجا جمع شــده ایم تا درباره 
کســی صحبت کنیم که ســیره و ســلوک و مش 
فردی و اجتماعی او و کنشگری سیاسی او بازنمایی 
حقیقی از همان چیزی اســت که ما از آن به عنوان 

علم نافع یاد می کنیم.
قالیبــاف گفت: حضرت امــام)ره( در مقدمه کتاب 
شــرح ۴۰ حدیث مطلبی را به این مضمون مطرح 
می کنند که علم دین و روایت حدیث و علم اخلاق 
برای تغییر و عمل در حوزه فردی و توســعه آن در 
مسیر اجتماعی اســت وگرنه برای علم بدون عمل 

هیچ اثری مترتب نیست.

قالیباف با بیان آنکه لازم اســت از درک فردی خود 
از اســتاد انصاریان در چهار دهه گذشــته ســخن 
بگوید، اظهار کرد: آوازه شــیخ حسین انصاریان از 

دهه۰ در میان آحاد مردم طنین انداز شد. 
جنوب شــهر تهران بارها جوان فاضل امام حسینی 
را دیده بود که دستگیر مردان و زنان ناامید می شد 
و در کنار ترویج معنویت و اخلاق، حل مشــکلات 

مردم بخش مهمی از دغدغه هایشان بود.
وی افزود: ایشان در سال های پیش از انقلاب مقابله 
با رژیم طاغوت را محدود به مبارزه معمول سیاسی 
نکرد، بلکه شــیوه علمای ســلف خــود را در ارائه 

خدمات اجتماعی به مردم پی گرفت.
رئیس مجلس شــورای اســلامی تصریح کرد: یکی 
از ویژگی های اساســی این مرد بــزرگ، عقلانیت 
انقلابی ایشان است. عقلانیت انقلابی در ترویج دین 
و مکتب اهل بیت)ع( دارای بروز و ظهوری اســت 
 که از ســویی در مبارزه با هرگونه تحجر، صف آرایی
می کند و از ســوی دیگر در کنشــگری سیاســی، 
روحانیت را محدود بــه مخالفت یا حمایت از نظام 
نمی کند. قالیباف تأکید کرد: ایشــان آن چنانی که 
تضعیف نظام جمهوری اسلامی را روا نمی دارد، طی 
این ســال ها هیچگاه از نصیحات مشفقانه، همدلانه 
و امیدبخش نســبت به این نظــام مقدس کوتاهی 
نکردند. رئیس مجلس شــورای اسلامی تأکید کرد: 
عقلانیت انقلابی استاد انصاریان نه تنها مردم را به 
خوب و بد تقسیم نمی کند، بلکه نگاه محبت آمیزش 
همانند خورشید بر همگان حتی بر آنکه به ظاهر از 
مناسک دینی فاصله گرفته است، می تابد و چنان با 
کرامت با کسی که خود را گناهکار می داند برخورد 

می کند که امیدوارانه به التزام دینی پایبند باشد.
وی ادامه داد: نکتــه دیگر در باب عقلانیت انقلابی 
شــیخ حســین انصاریان می گویم تا الگویی باشد 
برای طــلاب عزیز جوانمان که مــن در این چهار 

دهه شــاهدم که او در بزنگاه های سیاسی و وقایع 
اجتماعی که جمهوری اســلامی با آن مواجه بوده، 
دچار قبض و بســط یا افراط و تفریط نشده است، 
چرا کــه از بن دندان به نظــام فکری حضرت امام 
مبتنی بر اســلام ناب محمدی معتقد اســت و این 
خصیصه باعث شــده که با تکیه بر مبانی محکم از 
وسعت مشــرب سیاسی برخوردار باشد و همچنین 

معنای انقلابی گری را وسعت ببخشد.
رئیس مجلس تأکید کرد: شما می دانید امروز یکی 
از نیازهای جدی روحانیــت در تعامل با توده های 
مــردم و نخبگان در صنوف مختلــف توجه به این 

سبک فکر و عمل سیاسی است.
وی با اشــاره به ســوابق مدیریتی خود در پلیس و 
 شهرداری گفت: اینجانب به واسطه بیش از ۱۵ سال 
خدمت در پلیس و شهرداری تهران آشنایی خوبی 
نســبت به لایه های پنهان و آشــکار آســیب های 

اجتماعی و فرهنگی دارم.
وی ادامه داد: من در شهرداری نسبت به معضلات 
اجتماعی منطقه به منطقه، محله به محله و کوچه 
به کوچه شهر تهران اشراف پیدا کردم و می توانم با 
صراحت بگویم تهران این چهره به ظاهر شــاداب و 

زیبایی که عموم مردم می بینند، نیست.
قالیباف عنوان کرد: من چه به واسطه سوابق کاری 
قبلی ام و چه به واســطه وظایفی که امروز در حوزه 
قانون گــذاری دارم، با تمام وجود درک می کنم که 
امثال همین اســتاد انصاریان ها بودند که با روحیه 
 عرفان عملی که دارند در مقاطع مختلف تاریخ، بی ادعا 
خاموش و و خالصانه بــا اعتبار و آبرویی که از یک 
عمــر خواندن دعای کمیل کســب کرده اند، آن را 
خرج مردم می کنند و باعث می شــوند مســئولانی 
مثل مــن وظیفه خود را برای رســیدگی به مردم 
تشــخیص دهند و ظرفیت هایی که دارند برای حل 

مشکلات اقشار آسیب پذیر به کار گیرند.

رئيسجمهور:

 تمام هدف ما در دولت، خدمت صادقانه و بدون چشم داشت به مردم است

رئيسمجلسشورایاسلامیدرآئينپاسداشتاستاد»حسينانصاريان«:

تاریخ ایران همواره شاهد عالمانی بوده که لحظه ای راحت طلبی نکردند
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رهبرانقلابدرديداررئيسواعضایمجلسخبرگانرهبری:

براساس وعده الهی و تجربه ميدانی پيروزی مقاومت قطعی است
رهبر معظم انقلاب اســلامی در دیدار با اعضای 
مجلس خبــرگان، این مجلــس را مرتبط ترینِ 
نهادهــا با انقلاب خواندند و با اشــاره به برخی 
انگیزه ها و فعالیت ها برای متوقف کردن انقلاب 
و به عقب بازگرداندن حرکت ملت، گفتند: عمده 
مســئولیت رهبری حفظ جهت گیری کشور به 
ســمت اهداف انقلاب اســت؛ بنابراین، مجلس 
خبرگان کــه نقش منحصربه فــردی در تعیین 

رهبری دارد، اهمیت بی بدیلی  می یابد.
با اشــاره  حضرت آیــت ا... خامنه ای همچنین 
به بالندگی، پویایی و ادامــه مقابله قدرتمندانه 
حــزب ا... و حمــاس، تأکید کردند: براســاس 
وعده هــای تردیدناپذیر یاری خداوند و برمبنای 
تجربیات مقابلــه پیروز حــزب ا... و حماس در 
پیروزی  دهه های گذشــته، حوادث اخیر قطعاً 
جبهه  حق و مقاومت را به دنبال خواهد داشت.

در ایــن دیدار که در پایان اجلاســیه دوم دوره 
ششــم خبرگان انجام شد، رهبر انقلاب با اشاره 
به جایگاه مجلس خبرگان در قانون اســلامی و 
نظام، این مجلس را از لحــاظ مفهوم ارتباط با 
انقلاب اسلامی، از انقلابی ترینِ نهادها برشمردند 
و گفتنــد: علت اســتفاده از ایــن تعبیر، نقش 

خبرگان در گزینش رهبری است.
حضرت آیــت ا... خامنه ای هدف اصلی انقلاب را 
»محقق کردن توحید« به معنای وسیع اجرای 
دین اسلام در کشور و در زندگی مردم خواندند 
و افزودنــد: رهبــری مامور اســت جهت گیری 
حرکت کشور و نظام به سمت این هدف اساسی 

را حفظ کند.
 می خواهند حرکت انقلاب و نظام را در این 

مسير متوقف کنند
ایشــان با اشــاره بــه برخــی انگیزه هــا برای 
مانع تراشی در تحقق جامعه توحیدی در کشور، 
گفتنــد: می خواهند حرکت انقــلاب و نظام را 
در این مســیر متوقف کنند و اگر توانســتند با 
بازگشــت به عقب، وضع ارتجاعی گذشته را ولو 

در ظاهر و لباس نو، تکرار کنند.
رهبر انقلاب با اشــاره به انحــراف انقلاب های 
بزرگــی مانند انقــلاب کبیر فرانســه و انقلاب 
شــوروی در یکی دو دهه بعــد،  افزودند: خطر 
بازگشــت به عقب برای همه حرکت های بزرگ 

مردمی وجود دارد.

ایشان با استناد به هشــدارها و تذکرات متعدد 
قرآن کریم درباره بازگشت به عقب به عنوان یک 
 خطر بسیار مهم، افزودند: پروردگار در قرآن مجید 
تهدیــد می کند که اگر از کفــار اطاعت کردید، 
دچار عقب گرد و ارتجاع می شوید و یا اینکه کفار 
شما را بعد از ایمان، دوباره به کفر برمی گردانند.
حضرت آیت ا... خامنه ای، جلوگیری از انحراف و 
عقب گرد در هر نظامی را نیازمند یک عامل مهم 
دانستند و افزودند: در نظام اسلامی این مأموریت 
بسیار بزرگ بر عهده رهبری و مسئولیت انتخاب 
این عامــل تعیین کننده نیز بــر دوش مجلس 

خبرگان است.
ایشــان در تبیین اهمیت ایــن مجلس افزودند: 
وجود مجلس خبرگان نشان می دهد در حرکت 
مســتمر نظام به ســمت اهداف، هیچ وقفه ای 
ایجاد نمی شود؛ چرا که در صورت نیاز، خبرگان 
بی درنگ رهبر بعدی را مشخص می کنند و این 
تسلســل، با قدرت و قوت و توانایی کامل وجود 

خواهد داشت.
رهبر انقلاب وابســته نبودن نظام به اشخاص را 
یکــی از حقایق نهفته در روندِ بی درنگ انتخاب 
رهبری دانستند و گفتند: این جابجایی ها نشان 
می هد که اگرچه اشخاصی مأموریت هایی دارند 
که باید انجام شود اما نظام وابسته به انها نیست 

و می توانــد راه خود را بدون این اشــخاص هم 
ادامه بدهد.

ایشــان در همین زمینه به هشــدار خداوند در 
ســوره آل عمران به مســلمانان اشــاره کردند 
و گفتنــد: خداوند در ســال ســوم هجرت که 
هنوز نظام اســلامی قوام نیافته، مســلمانان را 
ملامت می کند که اگر پیامبر اعظم)ص(-یعنی 
اصلی ترین شــخص نظام هســتی- فوت کند یا 

کشته شود، شما به عقب بازمی گردید؟
حضرت آیت ا... خامنه ای نکات بیان شده درباره 
اهمیت جایگاه خبرگان را نشان دهنده ضرورتِ 
نهایت دقت و توجه خبرگان در گزینش رهبری 
خواندنــد و افزودنــد: باید کمال دقــت را در 
تشخیص شرایظ ذکرشده در قانون اساسی برای 
رهبر بکار برد تا همه شرایط از جمله اعتقاد قلبی 
راسخ به مســیر و هدف انقلاب و آمادگی برای 
حرکت مستمر و بدون خستگی در این راه،  در 
 او تشخیص داده شود و شایسته مسئولیت باشد.

 حزب ا... به برکت شجاعت، درایت، صبر و توکل 
عجيب سيد مقاومت، رشد فوق العاده ای یافت

رهبر انقلاب در بخش دیگری از سخنانشــان با 
اشاره به تقارن این ایام با اربعین شهادت مجاهد 
بزرگ و خستگی ناپذیر زمان، شهید سیدحسن 
نصــرا...، یــاد او و دیگر فرماندهــان و بزرگان 

مقاومت از جمله شــهیدان هنیــه، صفی الدین، 
سنوار و نیلفروشــان را گرامی داشتند و گفتند: 
این شــهیدان به اسلام و جبهه مقاومت، عزت و 

قدرت مضاعف دادند.
ایشــان حزب ا... را یادگار ماندگار شهید نصرا... 
خواندند و افزودند: حزب ا... به برکت شــجاعت، 
درایت، صبر و توکل عجیب سید مقاومت، رشد 
فوق العاده ای یافت به گونه ای که دشــمن مجهز 
به انواع ســلاح های مادی و تبلیغاتی نتوانست 
و به فضل الهی نخواهد توانســت بر این پدیده 

شگرف غلبه کند.
  اگر خدا را یاری کنيد، تحقق نصرت پروردگار، 

قطعی است
حضرت آیت ا... خامنه ای با اشــاره به دست های 
خون آلودِ آشــکار آمریکا و برخی از کشورهای 
اروپایی در جنایات غزه و لبنان، نتیجه استمرار 
مجاهدت هــای قدرتمندانه در لبنــان و غزه و 
فلســطین را پیــروزی جبهه حــق و مقاومت 
دانســتند و گفتند: یک دلیل برای چشــم انداز 
پیروزمندانه حرکت مقاومت، وعده تردیدناپذیر 
الهی است که بعد از اذن جهاد به کسانی که به 
آنها ظلم شــده تأکید می کند اگر خدا را یاری 

کنید، تحقق نصرت پروردگار، قطعی است.
  افزایش گام به گام توانایی های حزب ا... و 
تبدیل شدن از یک جمع کوچکِ مجاهد در راه 

خدا به تشکيلاتی عظيم
ایشــان تجربه چند دهه گذشــته پیروزی های 
مقاومــت در برابــر متجاوزان صهیونیســتی را 
دلیل آشــکار دیگری بر تحقــق پیروزی نهایی 
جبهه حق خواندنــد و گفتند: در طول نزدیک 
به ۴۰ سال گذشته، حزب ا...، رژیم صهیونیستی 
را در مراحل مختلف از شــهرهای بیروت، صیدا 
و صــور و در نهایت به کلی از جنوب لبنان وادار 
به عقب نشینی و شهرها و روستاها و بلندی های 
این کشور را از وجود نحس آن رژیم تخلیه کرد.

رهبر انقلاب قدرت شگفت انگیز حزب ا... در عقب 
راندن و شکســت دادن »دشمن مسلح به انواع 
سلاح های نظامی، سیاسی تبلیغاتی و اقتصادی 
و همچنیــن متکی بــه حمایت های فاســقان 
 بزرگ جهان مانند رؤســای جمهــور آمریکا«

را نشــان دهنده افزایش گام به گام توانایی های 

حزب ا... و تبدیل شــدن از یــک جمع کوچکِ 
مجاهــد در راه خــدا بــه تشــکیلاتی عظیم 
دانستند و گفتند: عین این تجربه پیروزمندانه، 
درباره مقاومت فلســطین نیز وجود دارد و آنها 
نیــز از ســال ۱۳۸۸ تا به امروز ۹ بــار با رژیم 
صهیونیســتی درگیر شده اند که هر ۹ بار هم بر 

این رژیم غلبه کرده اند.
 هدف صهيونيست ها از این جنگ، ریشه کنی 

حماس بود
ایشــان، پیــروز کنونــی نبــرد با اشــغالگران 
صهیونیســت را مقاومت فلســطین دانستند و 
افزودند: هــدف صهیونیســت ها از این جنگ، 
ریشــه کنی حماس بــود اما آنها بــا وجود قتل 
عام ده ها هزار انســان و به شــهادت رســاندن 
رهبــران مقاومت و حمــاس و نمایش چهره ای 
زشــت، منفور، منــزوی و محکــوم از خود در 
دنیا، نتوانستند به این هدف دست پیدا کنند و 
حماس همچنان در حال مبارزه است که این به 

معنای شکست رژیم صهیونیستی است.
  با وجود فقدان شخصيت های بزرگ، تشکيلات 
حزب ا... با روحيه معنوی بالا  در حال مبارزه ای 

قوی است
حضرت آیــت ا... خامنه ای، حزب ا... را قوی و در 
حال اســتمرار مبارزه قدرتمند بارژیم صهیونی 
دانســتند و گفتند: در لبنان و در جاهای دیگر 
هم عــده ای به گمــان ضعیف شــدن حزب ا... 
زبــان به طعنه علیه این تشــکیلات مجاهد باز 
کرده انــد در حالی که اشــتباه می کنند و دچار 
توهم هستند؛ زیرا با وجود فقدان شخصیت های 
بزرگی همچــون سیدحســن نصرا... و ســید 
صفی الدین، تشکیلات حزب ا... با روحیه معنوی 
بــالا و مجاهدان در میــدان، در حال مبارزه ای 
قوی است و دشمن نتوانسته و نخواهد توانست 

بر آن فائق آید.
ایشان خاطرنشان کردند: دنیا و منطقه روزی را 
خواهد دید که رژیم صهیونیستی به طور واضح 
از این مجاهدین شکست می خورد که امیدواریم 

همه شما آن روز را مشاهده کنید.
رهبر انقلاب همچنین یاد نمایندگان فقید دوره 
ششم مجلس خبرگان رهبری، شهیدان رئیسی 

و آل هاشم را گرامی داشتند.

وزيرکشور:
قوميت، مذهب و رویکرد سياسی 
در انتخاب استانداران ملاک نيست

 

ايرنا- اسکندر مومنی، وزیر کشور با بیان اینکه در انتخاب استانداران 
فرقی نداشت چه کسی و از چه قومیت، مذهب و جناح سیاسی باشد، 

گفت که تنها شایستگی و کارآمدی مورد توجه است.
 مومنــی در آئین معارفه اســتاندار جدید اســتان مرکــزی افزود: 
رئیس جمهوری شعار وفاق ملی را مطرح کردند که مشخص است بر 
این عهد استوار بوده و هستند و انتخاب کابینه و استانداران بر اساس 

این شعار و رویکرد و در این مسیر صورت گرفته است.
وی گفت: فرقی نداشــت چه کســی و از چه قومیت، مذهب و جناح 

سیاسی باشد و تنها شایستگی و کارآمدی مورد توجه بود.
مومنی افزود: دفاتر برخی از بنگاه های مهم صنعتی اســتان مرکزی 
در تهران اســت و این مهم یکی از مشکلات است که باید با جدیت 

رصد شود.
وزیر کشور ادامه داد: دلیلی برای  استقرار دفاتر مرکزی صنایع استان 
مرکــزی در تهران وجود ندارد و اســتاندار جدید وظیفه دارد زمینه 

بازگشت این دفاتر به استان را فراهم کند.
وی اظهار کرد: اختیار دادن به استانداران از تأکیدهای رئیس جمهوری 
اســت و پیشــنهادهای لازم برای انتقال این دفاتر از سوی استان با 

استقبال بررسی می شود.
وزیر کشور اضافه کرد: استان مرکزی قلب صنعت ایران است و نقش 
بزرگــی در صنعت و اقتصاد کشــور دارد و طبیعی بود برای انتخاب 

سکانداری این دیار دقت بیشتری صورت گیرد.
مومنی بیان کــرد: گزینه های زیادی از جاهای مختلف برای انتخاب 
استانداری مرکزی اعلام شد که پس از مشورت و بررسی های لازم به 

گزینه مهدی زندیه وکیلی فرزند این دیار رسیدیم.
وی تصریح کرد: اســتاندار جدید مرکــزی دارای تحصیلات لازم و 
مرتبــط و هم دارای تجربیات خوب مدیریتی در چند اســتان دیگر 

و این استان است.
وزیر کشــور افزود: با توجه به اینکه این استان در عین حال فرهنگی 
و مهد بزرگان، مفاخر و مشــاهیر است، استانی صنعتی است که باید 
مســئول آن در حوزه های عمرانی، صنعتی و اقتصادی، توسعه محور 

باشد و دانش لازم را داشته باشد.
وزیر کشــور ادامه داد: زندیه وکیلی براساس شاخص های تعیین شده 
به هئیت دولت پیشــنهاد و معرفی شــد و این نیــروی جوان، جزو 
نادرتریــن افرادی بود که برنامه هایی با تســلط کامل ارائه دارد و در 

نهایت با اجماع رأی کابینه در این سمت انتخاب شد.
مومنی اظهار کرد: موضوع مازوت سوزی یکی دیگر از مشکلات استان 
مرکزی اســت که هفته گذشته در نشســت هئیت دولت مطرح شد 
و رئیس جمهوری دســتور قطع مازوت سوزی را برای پالایشگاه های 

بزرگ مثل استان مرکزی صادر کرد.
وی گفت: رئیس جمهور همواره دغدغه سلامت مردم را داشته و دارند 
و دستور قطع مازوت سوزی در استان مرکزی در این راستا و به دلیل 

نزدیکی حوزه جمعیتی بود.
وزیر کشــور ادامه داد: رئیس جمهور معتقد است که سلامت و حیات 

مردم مهمترین چیز است که نباید به خطر افتد.

سخنگویدولت:
 پرستاران اميدهای زیادی به یک رئيس جمهور 

پزشک دارند
ايسنا- فاطمــه مهاجرانی، سخنگوی دولت در حساب کاربری خود 

در شبکه اجتماعی ایکس نوشت:
»پرســتاران بــه دولتی که رئیس آن یک پزشــک همکار اســت با 

امیدهای زیادی نگاه می کنند. 
در روز پرستار میهمان پرســتاران قدیمی ترین بیمارستان ایران در 

بیمارستان سینا بودیم.
ما به عنوان دولت، از صمیم قلب روز پرستار را شاد باش می گوئیم. 

سخنگویوزارتامورخارجه:
ملاک ارزیابی ایران، عملکرد دولت آمریکا است

 ايرنا-ســخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه از سیاســت ها و 
رویکردهای دولت های مختلف آمریکا تجربیات بســیار تلخی داریم، 
گفت: آنچــه برای ایران مهم و ملاک ارزیابی اســت، عملکرد دولت 

آمریکا است.
اســماعیل بقایی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره انتخابات آمریکا 
گفت: انتخاب رئیس جمهور آمریکا بر عهده مردم آن کشــور است و 

اکنون مردم آمریکا انتخاب خود را کرده اند.
وی بــا بیــان اینکه انتخابات فرصتــی برای بازبینــی و بازنگری در 
رویکردهای ناصواب گذشته است، تأکید کرد: آنچه برای ایران مهم و 

ملاک ارزیابی است عملکرد دولت آمریکا می باشد.



وزیر میراث فرهنگی:
بازدید مردم از بناهای تاریخی تسهیل شود

سیدرضا صالحی امیری، وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری 
خواستار تسهیل در بازدید مردم از بناهای تاریخی شد.

امیــری در بازدید از آثار تاریخی فیروزآباد و قلعه دختر این شهرســتان 
بــا تأکید بر این موضوع گفت: باید بســتری در ایــن بنای تاریخی برای 
تسهیل دسترســی و بازدید مردم فراهم شود. وی در عین حال خواستار 
توجه به حفاظت و سیاســت از آثار تاریخی شــد و افزود: وزارت میراث 
فرهنگی از طرح  های اصولی که در این موارد ارائه شوند، استقبال می کند. 
اســتفاده از ظرفیت تله کابین موجود در قلعه دختر به صورت کارشناسی 
 از موضوعاتی بود که وزیر میراث فرهنگی در این بازدید بر آن تأکید کرد.
قلعه دختر فیروزآباد، دژی دفاعی اســت که توســط بنیان گذار سلســله 
ساســانی به جهت حفاظت از اولین پایتخت این حکومت بنا شده است. 
این قلعه از جاهای دیدنی فیروزآباد محسوب می شود که در نزدیکی شهر 
فیروزآباد امروزی قرار دارد. بنای قلعه دختر در ۱۲ اســفند سال ۱۳۱۵ 
در فهرســت آثار ملی به ثبت رســید.همچنین وزیر میراث فرهنگی در 
سفر به شهرستان میمند از مســجد جامع متعلق به دوره قاجاریه، بقعه 
امامزاده اســماعیل)ع(، حمام تاریخی و موزه مردم شناسی این شهرستان 
بازدید کرد.در این بازدید مقرر شــد تا با ارائه طرحی این حمام تاریخی 
که موزه مردم شناســی است، مورد مرمت قرار بگیرد و چینش حمام نیز 
به طور اصولی به انجام برســد. وزیر میراث فرهنگی در این سفر از کارگاه 
شیشــه گری در میمند هم بازدید داشت و تولید گل و گلاب در این شهر 
را ظرفیت مطلوبی در گردشگری دانســت و تولیدکنندگان گل و گلاب 
در این شهر درخواســت ها و پیشنهادات خود را در زمینه سرمایه گذاری 
در صنعت گل و گلاب ارائه کردند. یادآور می شــود، شــهر میمند که در 
نزدیکی فیروزآباد واقع شــده است، شــهر گل و گلاب است و یک مرکز 

گردشگری شاخص در این زمینه به شمار می رود.

نماینده شیراز و زرقان:
 پرواز مستقیم شیراز به جزیره بوموسی

 برقرار می شود
ابراهیم عزیزی، نماینده شیراز و 
زرقان در این رابطه اظهار داشت: 
پس از ســفر به جزیره بوموسی 
و کلنگ زنی۱۱0واحد مسکونی 
طــرح نهضت ملی، موضوع پرواز 
مستقیم از شــیراز به بوموسی و 
بالعکس با وزیر راه وشهرســازی 
مطرح شــد که مــورد موافقت 
وی قرار گرفت. وی با اشــاره به 
اهمیت اتصال اســتان فارس به 

جزایر جنوب کشــور اظهار داشت: با برقراری این خط پروازی، دسترسی 
به این جزیره زیبا تســهیل خواهد شــد. رئیس کمیسیون امنیت ملی و 
سیاست خارجی مجلس شورای اســلامی با بیان اینکه این خط پروازی 
مراودات اقشــار مختلف مــردم از جمله تجار، بازرگانــان، صنعت گران، 
گردشگران و عموم را به جزیره امکان پذیر خواهد کرد، افزود: برای رونق 

جزایر نیازمند ایجاد زیرساخت ها به ویژه در حوزه حمل و نقل هستیم.
عزیزی تأکید کرد: وزیر راه و شهرســازی قول مســاعد داده تا این خط 
پروازی هر چه ســریع تر راه اندازی شــود لــذا پیگیری های لازم در این 

خصوص دنبال خواهد شد.

نهضت پاسخگویی مدیریت شهری شیراز 
از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

 مدیران شهرداری شــیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل شهری از 
طریق ســامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شــهر خواهند 
بود.  مدیران شــهرداری شــیراز هر هفته در قالب »پاســخگویی تلفنی 
مدیریت شهری به شــهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
در طرح روی خط شــهر پاسخگوی مستقیم شــهروندان هستند. عبادا... 
زارعی، مدیر پکل پیشــگیری و رفع تخلفات شهری و روح ا... خوشبخت، 
 معاون محیط زیســت و خدمات شهری امروز و فردا از ساعت ۱0 تا ۱۱ 
 پاســخگوی مســائل شــهری از طریق ســامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ 
خواهند بود. در ادامه پاســخگویی تلفنی مدیران شــهرداری شــیراز به 
مسائل مردمی؛ حمید کشتکار، رئیس سازمان سیما، منظر و فضای سبز 
شــهری و آرش نعمتی، سرپرست سازمان مدیریت حمل و نقل مسافر و 
پژمان شفیعی، رئیس ســازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشــاورزی نیز به ترتیب در روزهای دوشنبه، سه شنبه و چهارشنبه ۲۱، 

۲۲ و ۲۳ آبان ماه از ساعت۱0تا۱۱ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

نهضت پاسخگویی اعضای شورای شهر شیراز
 از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷

 اعضای شــورای اسلامی شهر شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی مسائل 
شــهری از طریق ســامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷در طرح روی خط شهر 
خواهند بود. اعضای شــورای اســلامی شــهر شــیراز هر هفته در قالب 
»پاســخگویی تلفنی مدیریت شــهری به شــهروندان« از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط شــهر پاســخگوی مســتقیم 
شــهروندان خواهند بود. ابراهیم کمالی، عضو شورای اسلامی شهر شیراز 
و ناظر در شــهرداری منطقه۱0شیراز فردا از ساعت ۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی 
مســائل شهری از طریق ســامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ خواهند بود. در 
ادامه پاســخگویی تلفنی اعضای شــورای اسلامی شــهر شیراز مصطفی 
کیانی، رحیمی رئیس کمیســیون شهرســازی، معماری هوشمندسازی 
شورای اسلامی شهر و ناظر در شهرداری منطقه ۴ شیراز در روز از ساعت 

۱۱ تا ۱۲ پاسخگوی شهروندان خواهند بود.
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طی مراســمی با حضور مدیرعامل شرکت مهندسی آب و 
فاضلاب کشــور و اســتاندار فارس، مدول دوم پکیج تصفیه 
فاضلاب شــهرک مســکن مهر امام رضا )ع( شهر لپویی در 
شهرستان زرقان به بهره برداری رسید.  هاشم امینی، مدیرعامل 
شرکت مهندســی آب و فاضلاب کشور در این آئین با اشاره 
به اینکه اســتان فارس، یکی از اســتان هایی است که قطعاً 
باید راهبردها و سیاســت های خود را در مورد آب شرب آن 
تغییر دهد، گفت: 8۵ میلیون نفر در کشور زندگی می کنند 
که بحث اشــتغال، تولید، امنیت غذایی و آب شــرب با یک 
بارش محدود دارند. امینی اضافه کرد: حکمرانی خوب ایجاب 
می کند زاویه دید را نســبت به موضوع آب تغییر دهیم؛ این 
نگاه در مجموعه وزارت نیرو آغاز شــده اســت و این تغییر 
نگرش در حال شکل گیری اســت. وی با اشاره به اینکه آب 
متعارف، آب زیرزمینی یا سطحی ســالم است که بتوان در 
حوزه شــرب و کشاورزی استفاده کنیم، گفت: صنایع استان 
باید خودشان را آماده کنند برای اینکه نحوه برداشت از منابع 
آب زیرزمینی را تغییر دهند؛ این مدیریت درست استفاده از 
منابع ملی است. امینی افزود: اقدامات خوبی در استان فارس 
و شــهر شیراز برای اســتفاده از منابع آب و باز تخصیص آن 
شــکل گرفته است؛ اما صنایع استان باید مدیریت کنند تا از 
آب های غیر متعارف استفاده کنند؛ صنایع استان فارس نباید 
از آب شــرب استفاده کنند، چرا که نمی توانیم و نباید منابع 
ســفره آب زیر زمینی را بدون نگاه به بهره وری، تخلیه کنیم. 
وی ادامه داد: تغییر الگوی کشــت و آبیاری قطره ای باید در 
دســتور کار قرار گیرد؛ البته امنیت غذایی یکی از موضوعات 

مهم در کشور محسوب می شود. 
امینی با اشاره به اینکه استفاده از منابع آب های غیرمتعارف 
بسیار جدی است، افزود: پنج خط انتقال آب از خلیج فارس 
اثبات کننده این موضوع است و استفاده از پساب در صنعت 
کشــور باید در دســتور کار قرار گیرد. مدیرعامل آبفا کشور 
افزود: حق نداریم آب های زیرزمینی را در مصارفی اســتفاده 
کنیم که امکان اســتفاده از آب هــای جایگزین وجود دارد. 

امینی با اشــاره به اینکه جلســه ای خاص برای استان فارس 
و پیرامون آب شــرب و جمع آوری پســاب این اســتان در 
نظر می گیریم، گفت: در نقطه حساســی هســتیم و نباید با 
مصرف نامتعارف ســفره های آب زیرزمینی را دچار مخاطره 
و فرونشســت کنیم. مدیرعامل شرکت آبفا کشور با اشاره به 
پساب پکیج تصفیه فاضلاب شهر لپویی هم گفت: پساب این 
پروژه زیســت محیطی ۳60 مترمکعب آب است که می تواند 
در صنعت منطقه مورد اســتفاده قرار گیــرد و این ظرفیت 

مطلوبی برای این نقطه از کشور است. 
حیســن علی امیری، اســتاندار فارس با ایراد سخنانی ضمن 
اشــاره به اینکه موضوع آب یکی از موضوعات مهم در کشور 
محسوب می شود، گفت: مدیریت آب یک موضوع قابل اعتنا 
در کشور است. وی اظهار کرد: ایران در منطقه خشک و نیمه 
خشــکی از جغرافیای زمین تعریف شده است و در سال های 
اخیر به خاطر برداشت غیر علمی  از منابع آب های زیرزمینی 

با مشکلات زیادی مواجه هستیم. 
او افزود: متأســفانه مصرف آب در فارس ۲ برابر معدل کشور 
اســت که نیاز به فرهنگ ســازی جدی دارد. امیری تأکید 
کرد: هزینه تمام شــده آب شرب بسیار بالاست و کشورهایی 
که مشــکل آب ندارند آب را مدیریــت می کنند. وی گفت: 
تخصیص آب از ضروریات اســت اما امــروز بخش صنعت از 
آب شــرب اســتفاده می کند که باید مدیریت شود. استاندار 
فــارس ادامه داد: حدود پنج هزار خانواده از این پروژه منتفع 
شــده اند که اگر متوســط خانواده را چهار نفر بدانیم، حدود 
۲0 هزار نفر از این پروژه بهره مند می شــوند و این یک اتفاق 
بسیار خوب است. جعفر قادری، نماینده مردم شهرستان های 
شــیراز و زرقان در مجلس شورای اســلامی  نیز با اشاره به 
اینکه خط دوم ســد درودزن در حال تکمیل اســت، گفت: 
خط ســوم آبرسانی به شیراز از ســد تنگ سرخ بشار نیز در 
حال آماده ســازی است. وی افزود: از محل خط انتقال آب از 
خلیج فارس حدود ۵۵0 میلیون مترمکعب سهم این استان 
می شــود و واحدهای صنعتی استان می توانند در مورد خرید 

آب اقــدام کنند. وی گفت: واحدهــای تصفیه خانه فاضلاب 
بیشــتری باید به بهره برداری برســند تا از ظرفیت پســاب 
اســتفاده شود و واحدهای صنعتی برای رفع نیازهای خود از 
آب های غیرمتعارف اســتفاده کنند. قادری گفت: آب شرین 
کن رحمت آباد زرقان و ایســتگاه پمپاژ ۱۴ روســتایی که از 
شرق مرودشــت باید تأمین اعتبار شــود از محل اعتبارات 
استانی و شهرستانی تأمین اعتبار گردیده و به زودی تکمیل 
و به بهره برداری می رسد. این نماینده مردم در مجلس شورای 
اســلامی  در ادامه گفت: سرمایه گذاری که آب خلیج فارس را 
انتقال می دهد در اصفهان و یزد آب فروخته اســت ولی هیچ 
واحد صنعتی در اســتان فارس، آب را خریــداری نکرده اند 
کــه ناگزیر باید از ظرفیت حاکمیتی اســتفاده کنیم. قادری 
افزود: واحدهای بزرگــی صنعتی از آب های غیرمتعارف باید 
استفاده کنند؛ اوراق مشارکت می تواند مردم و سرمایه گذاران 
را ترغیب کند تا ســهام عام برای انتقال آب به خلیج فارس را 

خریداری کنند.
علی شــبانی، مدیرعامل شرکت آبفا اســتان فارس هم طی 
ســخنانی گفت: مقام معظــم رهبری با رهبــری داهیابه و 
مدبرانه کشتی انقلاب را در این برهه حساس تاریخی هدایت 
می کنند. وی با اشاره به اینکه در فارس ۱۲۲ شهر و ۲ هزار و 
۱9۵ روستا، وجود دارد که وظیفه سقایی آن به طور مستقیم 
بر عهده ماســت، افزود: در مجموع ۴۲00 روســتا در فارس 
وجود دارد که ما بقی روســتاها را نیز به طور غیر مســتقیم 
تحت نظارت داریم. وی با اشــاره به اینکه در این تعداد شهر 
و روســتا به لحاظ شرایط مختلف استان در بخش تأمین آب 
با سختی های زیادی مواجه هستیم، گفت: شهرهای مختلف 
از فاصلــه ۱0 کیلومتر تا ۷۷0 کیلومتر از ســدهای مختلف 
آبرسانی می شوند و شرایط سختی با توجه به افزایش فواصل 
منابع تأمین آب وجود دارد. شــبانی گفت: در مناطقی مثل 
شمال شرق مرودشــت و غرب زرقان، خرامه و شمال شرق 
ارســنجان کیفیت آب به واسطه شــوری از دست می رود و 
این یک زنگ خطر است. وی افزود: با تدابیری که روی داده 

است به واسطه پساب فاضلاب می توان آب های غیرمتعارف 
را در برخــی نقاط مثل صنعت جایگزیــن آب های متعارف 
کرد. شــبانی با اشاره به اینکه اســتان فارس عقب ماندگی 
ســنواتی در حوزه فاضلاب دارد، گفت: ســطح برخورداری 
اســتان از طرح های جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب ۱۵ 
درصد و در مابقی کشــور این رقم ۲ برابر اســت و شهرهای 
فیروزآباد، آباده، سپیدان، نی ریز، فسا و داراب از بودجه بانک 
توسعه اسلامی  برای توسعه فاضلاب بهره مند شدند که آباده 
صددرصد کامل شد و امید است از ظرفیت بانک توسعه برای 
تکمیل طرح فاضلاب پنج شــهر دیگر استفاده شود. وی در 
مورد طرح فاضلاب مســکن مهر امام رضا )ع(شــهر لپویی 
گفت: این پکیج تصفیه ۵000 مشترک و حدود ۲0 هزار نفر 
جمعیت را پوشش می دهد؛ در این منطقه امکان احداث چاه 
جذبی وجود نداشــت، بنابراین با اجرای ۲۱ کیلومتر شبکه 
جمــع آوری فاضلاب و احداث پکیــج تصفیه فاضلاب در دو 
مدول، طرح جمع آوری و دفع بهداشتی فاضلاب این مسکن 
مهر را عملیاتی کردیم. شبانی افزود: مدول اول این پکیج در 
سال ۱۳9۱ گشایش یافت و به علت رشد جمعیت پاسخگوی 
نیازهای این شــهرک نبود، مدول دوم آن نیز طراحی، اجرا و 

امروز به بهره برداری رسید.

با حضور مدیرعامل آبفا کشور و استاندار فارس انجام شد؛ 
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 آیــت ا... لطف ا... دژکام، نماینــده ولی فقیه در 
اســتان فارس و امام جمعه شیراز با بیان اینکه 
ابزار فرهنگی در اختیار مدیران فرهنگی نیست، 
گفت: در عرصه جهاد تبییــن باید نق زن های 
فرهنگــی را جداســازی کرد و به دلســوزان و 

متخصصان میدان داد.
 دژکام در خطبه هــای نمــاز جمعه شــیراز به 
مسئله جهاد تبیین اشاره کرد و گفت: به گفته 
رهبری، جایی که دین و حماســه با هم تلفیق 
شــود، به نظر می رسد شیراز بهترین تبلور آن 
است و باید مسئولان ملی به این شهر فرهنگی 

توجه ویژه داشته باشند.
وی به مناسبت های تقویمی اشاره کرد و افزود: 
طبق رسم سنواتی در ســالروز این مناسبت ها 
اقداماتی انجام می شــود که مشــخص نیست 
درس آموزی این مناســبت ها به نســل آینده 
چقدر می تواند موفق باشد و این فرآیند نیازمند 

ساختارمند کردن مجموعه های فرهنگی است.
نماینــده ولــی فقیه در اســتان فــارس ادامه 
داد: ابــزار مدیریت فرهنگی شــامل نرم افزار و 
ســخت افزار بایــد تولید و در اختیــار مدیران 

فرهنگی قرار داده شود.
وی اضافه کــرد: نرم افزار نوع مدیریت فرهنگی 
بایــد به همه مدیران فرهنگی اســتان آموزش 
داده شــود و اگر تاکنون اینگونه بود کار به نحو 

شایسته تری پیش می رفت.
امام جمعه شیراز بیان کرد: باید به سمت ایجاد 
مهارت بــرای مدیران و مســئولان فرهنگی و 
دادن ابزار مدیریت به آنها قدم برداشــت و در 

این زمینه همه باید کمک کنند.
وی حکمرانی در عرصه فرهنگ را از بخش های 
دیگــر ســخت تر دانســت و گفــت: در عرصه 
فرهنگــی هم بایــد مردمی ســازی کنیم و از 

ظرفیت مدارس، دانشــگاه و حوزه نیز بصورت 
ویژه استفاده شود. دژکام افزود: برای اینکه حق 
پیاده شود، باید همگان همیاری و کمک کنند 
و این مسائل در حیطه جهاد تبیین باید بیش از 

پیش مورد توجه قرار گیرد.
امام جمعه شیراز به چهلمین روز شهادت سید 
حسن نصرا... اشــاره کرد و افزود: چهلمین روز 
درگذشت فرمانده و رهبر حزب ا... لبنان را پشت 

سر گذاشتیم. سید حســن نصرا... رهبری یک 
جریان انقلابی در لبنان را برعهده داشــت که 

دارد به چهل سالگی نزدیک می شود.
نماینده ولی فقیه در اســتان فارس اضافه کرد: 
در ســال ۱98۵میلادی نهضت جبهه حزب ا... 
لبنان پایه گذاری شــد و اکنون در آستانه چهل 
سالگی این جبهه مقاومت هستیم و این طوفان 
نتیجه چهل ســال تلاش و مجاهدت حزب ا... و 

همه محور مقاومت در منطقه است.
وی بــه بیانــات رهبر معظم انقــلاب در جمع 
خبرگان رهبری اشــاره کرد و گفت: در نزدیک 
به چهل ســال گذشته حزب ا... چندین مرتبه با 
اسرائیل نبرد کرده و مرحله به مرحله این رژیم 
غاصب را از مناطق لبنان بیرون کرده است که 
این مســئله در گفتمان رهبری بیان شــد. وی 
حزب ا... را متشکل از نیروهای مردمی دانست و 
افزود: حزب ا... لبنان در همه جنگ هایی که در 
گذشته با اسرائیل داشته به نتیجه رسیده است.

آیت ا... دژکام بیان کرد: اســرائیل متصور است 
کــه می تواند تا فرات را اشــغال کند و بیش از 
چهل روز از شهادت سیدحسن نصرا... می گذرد 
و حتــی یک قدم هم نمی تواند پیش برود بلکه 
ضربات ســهمگینی نیز خــورده و در پی عقب 

نشینی است.
وی گفــت: رهبــری فرمودند که اگــر رهبران 

مقاومت هم شــهید شوند اما حماس و حزب ا... 
مکتب اســت و مکتب را هرگز نمی توان از بین 
برد و مقاومت مکتبی است که به حق باور دارد 

و در تاریخ ماندگار خواهد ماند.
امام جمعه شــیراز اولین ویژگی مکتب بودن را 
این دانست که حق را شــناخته و مردم به آن 
 ایمان داشــته باشند و گفت: سید حسن نصرا... 
خــود را مرید رهبــر معظم انقلاب اســلامی 
می دانســت و به این معرفت و شناخت الهی راه 

حق رسیده بود.
وی به ســخنرانی رهبر جدید حزب ا...، شــیخ 
نعیم قاســم نیــز اشــاره کرد و گفت: شــیخ 
نعیــم قاســم حماســی وارد میدان شــد و به 
 رژیم اســرائیل اعلام کرد کــه دیگر هیچ جای
 سرزمین های اشغالی برای صهیونیست ها امن 

نخواهد بود.
وی ضمن تبریک به شیخ نعیم قاسم برای این 
مســئولیت جدید اعلام کرد: با بــاور به ایمان 
مردم، بانوان شــیرازی و استان فارسی طلاهای 
ارزشــمند و یادگاری هــای خــود را به محور 
مقاومت هدیه کردند تا این جبهه راه حق پیروز 

میدان شود. 
دژکام گفــت: دهه اول فاطمیه پیش رو اســت 
که فرصتی مغتنم برای تبیین ارزش های دینی 

است که همگان باید از آن بهره مند شوند.

سیده مریم حسینی، رئیس کمیته محرومیت زدایی 
و ســخنگوی شــورای اســلامی شهر شــیراز در 
کنفرانــس بین المللی ســلامت زنان بــا تأکید بر 
اهمیت ســلامت زنان به عنوان زیربنای ســلامت 
جامعه، به آســیب های ناشــی از استفاده نادرست 
از فضای مجازی اشــاره کرد و بر ضرورت مدیریت 
 هوشــمندانه این فضا و ایجاد آگاهــی در جامعه 

تأکید نمود. 
حسینی ضمن تشکر از برگزارکنندگان این رویداد 
به موضوع سلامت زنان در عصر دیجیتال پرداخت.  
وی با اشــاره به فرمایشــات مقــام معظم رهبری 
درخصوص فضــای مجازی، بر فرصت های رشــد 
و بالندگی موجود در این فضا به شــرط اســتفاده 

آگاهانه و هوشمندانه تأکید کرد.  
حســینی با بیان اینکه اســتفاده بیــش از حد از 
فضای مجازی می تواند به کاهش اعتماد به نفس، 
افســردگی و اضطراب منجر شــود، بــر ضرورت 

مدیریت هوشمندانه این فضا اشاره نمود. 
عضو هئیت رئیسه شورا افزود: تصاویر غیرواقعی و 
ایده آل از زندگی که در فضای مجازی نمایش داده 
می شود، می تواند به ایجاد مشکلات روحی و روانی 

در افرادبه ویژه زنان، منجر شود.
 وی با اشــاره بــه اینکه فضای مجــازی به دلیل 
جذابیت و تنوع، افراد را به رقابت و مقایســه های 
نادرست سوق می دهد، بر نیاز به تقویت مهارت های 

مدیریت زمان در استفاده از این فضا تأکید کرد.
سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز افزود: تغذیه 
نادرســت ذهنی در فضای مجازی می تواند بر تمام 
عملکردهای زندگی واقعی فرد تأثیر گذاشــته و به 
کاهش ارتباطــات خانوادگی، افزایش آمار طلاق و 

بی انگیزگی دانش آموزان منجر شود.
 حســینی با بیان اینکه ســلامت زنــان زیربنای 
سلامت جامعه است، بر ضرورت برنامه ریزی جدی 

برای حفظ سلامت روحی و جسمی زنان در عصر 
دیجیتال اشــاره کرد و افزود: آســیب های مدرن 
ناشی از فضای مجازی، از جمله اخبار جعلی، ترویج 
خودکشی و خشونت، نیازمند اقدامات جدی برای 
مدیریت محتوا و ایجاد سیاست های نظارتی است.

وی همچنیــن بــر ضــرورت همــکاری دولت، 
شــرکت های فناوری و نهادهای مدنی برای تولید 
و انتشار محتوای ســالم و مفید در فضای مجازی 
تأکید کرد و افزود: تدوین قوانین و اســتانداردهای 
محتوایــی و ایجاد چارچوب اخلاقــی برای تولید 
محتــوا، از جمله راهکارهای مقابله با آســیب های 

اجتماعی ناشی از فضای مجازی است.
 حسینی با اشاره به نقش جامعه شناسان در تحلیل 
تأثیــرات اجتماعی و فرهنگی فضــای مجازی، بر 
ضرورت استفاده از این تحلیل ها در سیاست گذاری 
و برنامه ریزی برای مدیریت هوشــمندانه این فضا 
تأکید کرد. ســیده مریم حسینی در ادامه سخنان 
خود با ابراز نگرانی از وضعیت ســلامت روان زنان 
به ویژه در مناطق محروم شــهر شیراز، بر ضرورت 

اتخاذ تدابیر جدی اشاره کرد. 
وی با اشاره به افزایش آمار طلاق و زنان سرپرست 
خانــوار، وضعیت این قشــر از جامعــه را بحرانی 
توصیف کرد و خواســتار اقدامات فرابخشی برای 

بهبود شرایط آنها شد.
حســینی بــا اشــاره بــه فعالیت هــای کمیته 
محرومیت زدایی در شــورای اسلامی شهر شیراز، 
از اجــرای برنامه هایــی برای توانمندســازی زنان 
سرپرست خانوار خبر داد و گفت: این زنان به دلیل 
شــرایط خاص خود نیازمنــد حمایت های ویژه ای 
هستند، از مســئولان درخواســت دارم تا با ارائه 
آموزش های فنی و حرفــه ای و ایجاد فرصت های 
اشتغال، به استقلال اقتصادی این زنان کمک کنند.

وی همچنین بر ضرورت تأمین مســکن مناســب 

برای زنان سرپرســت خانوار و دختران بی سرپناه 
تأکید کرد و از اســتاندار فارس درخواست حمایت 
برای اجرای این طرح ها را نمود. حســینی با اشاره 
به مشــکلات ناشی از اســتفاده نادرست از فضای 
مجازی، از جمله افزایش آمار خودکشــی در بین 
دانش آموزان دختر، بر لزوم آموزش های لازم برای 
مقابله با این معضل تأکید کرد. سخنگوی شورای 
اســلامی شهر شــیراز با انتقاد از عدم توجه کافی 
به وضعیت معلمان بــه ویژه معلمان زن در دوران 
پســاکرونا، بر ضرورت ارائه آموزش های لازم برای 
مقابله با مشکلات روحی و روانی ناشی از این دوران 
اشاره نمود. وی همچنین بر لزوم ایجاد فرصت های 
برابر برای حضور زنــان در تصمیم گیری های مهم 
اشــاره نمود و از عدم حضور زنــان در کمیته های 
برنامه ریزی حجــاب انتقاد کرد. وی با اشــاره به 
اهمیت همکاری بین بخشــی برای حل مشکلات 
زنــان، از اســتاندار فــارس درخواســت حمایت 
برای اجرای مصوبات شــورای شــهر درخصوص 

توانمندسازی زنان سرپرست خانوار کرد. 
وی همچنیــن از محققــان حاضــر در کنفرانس 
خواســت تا بــا ارائه راهکارهای عملــی، به بهبود 

وضعیت زنان کمک کنند.

 نماینده ولی فقیه در استان فارس و امام جمعه شیراز: 

شیراز بهترین تبلور تلفیق دین و حماسه است

رئیس کمیته محرومیت زدایی و سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز:

توانمندسازی زنان سرپرست خانوار 
مطالبه جدی ما از استاندار فارس است

شهردار کلان شهر شیراز عنوان کرد:

 عمران، آبادانی و نشاط شهروندی 
ارمغان پروژه های شهرداری شیراز

محمدحسن اســدی، شهردار شیراز 
در بازدیــد از رونــد اجرایی مســیر 
دوچرخه سواری و پیاده روی ارتفاعات 
ایــن کلان شــهر گفــت: در تلاش 
هســتیم تا فاز نخست این پروژه »از 
منصورآباد تا بام ســبز« را همزمان 
با هفته حمل ونقل در آذرماه ســال 
جــاری افتتاح و تقدیم شــهروندان 

کنیم. 
روند اجرایی مســیر دوچرخه سواری 
و پیاده روی ارتفاعات این کلان شــهر 
مورد بازدید مدیرت ارشــد شــهری و هیئت همراه قرار گرفت. شهردار شــیراز در این بازدید، 
اجرای پروژه های عمرانی و توســعه شــهری در سطح این کلان شــهر را یکی از عوامل کلیدی 
در پیشــرفت شــهر و بهبود کیفیت زندگی شــهروندان ذکر و اظهار کرد: جریان ســازندگی 
در شــیراز بــا اجرای پروژه های متعــدد عمرانی، خدماتی، فرهنگی و ورزشــی با قدرت هرچه 
 تمام و تلاش شــبانه روزی همه همکارانمان در شــهرداری و شــورای اســلامی شهر در حال 

حرکت و انجام است. 
اســدی خاطرنشان کرد: ارمغان این پروژه ها برای شهر و شــهروندان، عمران و آبادانی و نشاط 
شــهروندی خواهد بود. وی با بیان اینکه به موازات فعالیت های بزرگ عمرانی در ســطح شهر 
شــیراز، پروژه هایی نیز برای گذراندن اوقات فراغت و نشــاط شــهروندان صدر حال اجرا است، 
گفت: یکی از این پروژه های نشــاط آور در شیراز، اجرای مسیر دوچرخه سواری به طول بیش از 
۲۵ کیلومتر اســت که از شهرک منصورآباد آغاز و پس از عبور از ارتفاعات شهرک های جوادیه، 

رکن آباد و زیباشهر به ارتفاعات کوهستان نور خواهد رسید.
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز ایجاد مکانی جهت ورزش و فراغت شهروندان و همچنین 
ارتقای نشــاط و سلامتی جسمی و روحی شــهروندان را از اهداف اجرای این پروژه برشمرد و 
افزود: در تلاش هســتیم تا فاز نخست این پروژه »از منصورآباد تا بام سبز« را همزمان با هفته 

حمل ونقل در آذرماه سال جاری افتتاح و تقدیم شهروندان کنیم. 
اسدی با بیان این مطلب که در کنار عمران و آبادانی، غنی سازی اوقات فراغت شهروندان به ویژه 
نوجوانان و جوانان و ترغیب و تشویق مردم به پرداختن به امر ورزش برای مدیریت شهری دارای 
ارزش و اهمیت است، گفت: با توجه به اینکه این پروژه در فضایی با چشم انداز زیبا و دلنشین و 
در دامان طبیعت در حال اجرا است، قطعاً مورد توجه و استقبال عموم مردم خصوصاً ورزشکاران 

و دوچرخه سواران واقع خواهد شد.
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آسیای غربی

رهبرجنبشانصارا...یمن:
سران عرب برای اعلام سرسپردگی به ترامپ با یکدیگر 

مسابقه می دهند
مهر- عبدالملک الحوثی، رهبر جنبش انصــارا... یمن تأکید کرد:  
درحالــی که برخی رژیم های عربی اقدام به برقــراری روابط با رژیم 
صهیونیستی کرده اند، جمهوری اسلامی ایران، وفاداری خود به آرمان 
فلسطین را ثابت کرده است. رهبر جنبش انصارا... یمن در سخنرانی خود تأکید کرد: 
دشــمن صهیونیســتی طی هفته جاری بیش از ۳۰ جنایت و کشتار مرتکب شد که 
به دنبال آنها بیش از هزار و ۳۰۰ فلســطینی به شــهادت رســیده و زخمی شده اند. 
برآوردها حاکی از آن اســت که بیش از ۲ هزار فلســطینی در جریان تشدید حملات 
رژیم صهیونیســتی علیه شمال غزه به شــهادت رسیده و بیش از چهار هزار تن دیگر 

زخمی شده اند.
شکست رژیم صهیونیستی در میدان نبرد با مقاومت

وی اضافه کرد: دشــمن صهیونیســتی در نبرد نظامی شکســت خورده و نتوانسته 
اهــداف خــود را محقق کند. به همین دلیل دســت به کشــتار غیرنظامیان می زند. 
 این در حالی اســت کــه برادران ما در غزه همچنان ایســتادگی کرده و به دشــمن 
ضربه های ســنگینی می زنند. طی هفته جاری نزدیک به ۱۶ عملیات توسط نیروهای 
قســام از جمله کمین های مرگ آور صورت گرفت. منطقه اشــغالی ســدیروت نیز 
توســط گروهان های قدس موشک باران شد. این عملیات ها نشان می دهد که دشمن 
صهیونیســتی نتوانســته نیروهای مقاومت در غزه را نابود کند. ما بارها اعلام کرده ایم 
که ارتکاب جنایات بزرگ هر چقدر هم که قربانی برجای بگذارد دســتاورد نظامی به 
شمار نمی آید.رهبر جنبش انصارا... یمن تأکید کرد: هیچ اتفاق جدیدی در موضع گیری 
کشورهای عربی و اسلامی مقابل جنایات رژیم صهیونیستی علیه شمال غزه رخ نداده 
اســت. این شــرایط خطرناک بوده و بیانگر میزان از بین رفتن روح انسانی و اخلاقی 
اســت. بســیاری از مردم خود را راضی کرده اند که تنها نظاره گر این جنایات باشند و 
هیــچ موضعی اتخــاذ نکنند. هنوز برخی از رژیم های رســمی در کشــورهای عربی 
نیروهای مقاومت فلســطین را تروریست می نامند چرا که تنها گناه آنها جهاد و دفاع 
از مقدسات شان است.وی بیان کرد: تمام جنایات رژیم صهیونیستی علیه غزه نیز باعث 
نشد حتی حکومت های عربی این رژیم را تروریست بنامند. برخی از رسانه های عربی نیز 
به کمک دشمن آمده و آشکارا از آن حمایت می کنند. این حرکت حتی در گذشته نیز 
چنین واضح صورت نگرفته بود. وی بیان کرد: به رسمیت شناختن رژیم صهیونیستی 
از ســوی سازمان ملل به عنوان یک عضو، نشان می دهد که اساس این سازمان بر پایه 
عدالت نیست. جهان غرب که بسیاری از مردمان ما به آن به عنوان جهان آزاد و متمدن 
نگاه می کنند از ظلم صهیونیست ها علیه امت ما حمایت می کند. رؤسای جمهور آمریکا 
همواره در خدمت رژیم صهیونیســتی بوده اند. بایدن خطاب به کشورهای عربی اعلام 
کرده بود که به تفکرات صهیونیســتی اعتقاد دارد. ترامپ نیز تلاش دارد دستاوردهای 
مشخصی را برای رژیم صهیونیستی مهیا کند و افتخار می کند کاری را کرده که رؤسای 
جمهور قبل نکرده اند. او گفته قصد دارد زمین های بیشــتری از کشورهای عربی را به 
اسرائیل اعطا کند. رهبر جنبش انصارا... یمن تأکید کرد: ترامپ هیچ ارزشی برای رهبران 
 کشورهای عربی قائل نیست؛ رهبرانی که برای اعلام سرسپردگی خود به ترامپ مسابقه
می دهند. او به کشورهای ثروتمند عربی به عنوان یک گاو شیرده نگاه می کند و مرگ و 

ویرانی را برای فقرای امت ما می خواهد.
همکاری رژیم های عربی با انگلیــس برای متوقف کردن جنبش های جهادی ملت 

فلسطین
عبدالملــک الحوثی ادامــه داد: همانطور که انگلیســی ها توهم و ســراب به جهان 
عــرب فروختند، آمریکایی ها نیز همین نقش را ایفا می کنند. مقامات انگلیســی به 
 کشــورهای عربی کــه با آنها همراه بودند می گفتند شــما احمق هســتید و چگونه 
وعده های ما را باور کردید. صهیونیســت ها عملًا در مسیر پروژه ای حرکت کردند که 
آمریکا، انگلیس و اروپا به آن اعتقاد دارند و از این پروژه حمایت به عمل آوردند. کسانی 
که برای پیاده کردن پروژه صهیونیســت ها و ایجاد اســرائیل بزرگ و به دست گرفتن 
کنترل تمام منطقه وارد عمل شــدند امت ما را هدف قرار دادند. انگلیس برای اشغال 
فلسطین اقدام کرد بدون آنکه شاهد مخالفتی در میان اکثر کشورهای عربی باشد بلکه 
بالعکس، برخی از رژیم های عربی در آن زمان با انگلیس برای متوقف کردن جنبش های 

جهادی ملت فلسطین در مراحل مهم آن همکاری کردند.

تقویت همکاری روسیه، ایران، چین و کره شمالی تهدیدی 
خطرناک برای غرب است

ایســنا- مارک روته، دبیرکل ناتو تقویــت همکاری ها میان روســیه، ایران، 
چین و کره شــمالی را تهدیــدی خطرناک برای غرب و آمریــکا توصیف کرد 
 و از تمایــل خود برای گفت وگو بــا رئیس جمهور منتخب آمریــکا درباره این 

موضوع خبر داد.
دبیرکل ناتو مدعی شد، ظاهراً کل غرب و بالاتر از همه ایالات متحده از افزایش 
تعامل بین روســیه، چین، کره شمالی و ایران تهدید می شود و او می خواهد در 
این مورد با دونالد ترامپ که روز سه شنبه بار دیگر در انتخابات ریاست جمهوری 

آمریکا به پیروزی رسید، گفت وگو کند.
روته که برای شــرکت در مجمع سیاســی اروپا به بوداپســت سفر کرده است، 
با تکیه بــر ادعاها مبنی بر کمــک نظامی ایران به روســیه در جنگ اوکراین 
گفت: ما شــاهد هســتیم که چگونه کره شــمالی، چین، ایران و روسیه به طور 
 فزاینــده ای، از جملــه علیــه اوکراین با یکدیگــر همکاری می کنند. روســیه 
همچنین در حال انتقال فناوری پیشــرفته به کره شــمالی است که مستقیماً 
 ایــالات متحده، قاره اروپای و شــرکای مــا در اقیانوس آرام، به ویــژه ژاپن را 

تهدید می کند.
ایــن ادعــا در حالی اســت که ایــران بارهــا حمایت از یک طــرف جنگ در 
مناقشــه اوکراین را رد کرده اســت. روته افزود: این یک تحول جدید بســیار 
 خطرناک اســت که ما باید امــروز در مورد آن صحبت کنیم و من مشــتاقانه 
منتظر گفت وگو با رئیس جمهور ترامپ هســتم که چگونه می توانیم با هم با این 

تهدید مقابله کنیم.

 ایران هرگز قصد حمله به اسرائیل از خاک ما را ندارد
تسنیم-فؤاد حسین، وزیر خارجه عراق شامگاه پنج شنبه در واکنش به برخی 
گزارش های رســانه ای در خصوص قصد ایران برای حمله به رژیم اســرائیل از 
طریق خاک عراق گفت: مقامات ایرانی استفاده از خاک ما در حمله به اسرائیل 

را تکذیب کرده  اند؛ ایران هرگز چنین قصدی ندارد.
او افزود:حمله از طریق خاک عراق، این کشور را در معرض حملات خارجی قرار 

می دهد؛ امیدواریم که عراق میدان درگیری آمریکا و ایران نشود.
وزیر خارجه عراق با اشــاره به وضعیت شــکننده عراق در زمینه های اجتماعی، 
سیاســی، اقتصادی و امنیتی، ورود به جنگ جدید را برای این کشور غیرممکن 
دانســت و در ادامه گفت: جناب نخســت وزیر در تماس مــداوم با فرماندهان 
گروه های عراقی اســت و آنها تعهد داده اند کــه از هرگونه اقدامی که منجر به 

جنگ در عراق شود خودداری کنند. 
او همچنین به توافق خروج نیروهای ائتلاف از عراق اشــاره کرد و با اشــاره به 
کاهــش قدرت داعش و اتکا این گروه به هســته های خاموش، تصریح کرد که 

نیروهای مسلح عراق و پیشمرگه های کرد قادر به مدیریت این بحران هستند.
فؤآد حسین همچنین صراحتاً اعلام کرد که استفاده از آسمان عراق بدون مجوز 
از دولت این کشور ممنوع است و این موضوع به سازمان ملل متحد نیز اطلاع 
 داده شــده اســت. او تأکیــد کــرد کــه عــراق بــا هرگونــه اســتفاده از 
خاک و حریم هوایی خود برای تجاوز به کشــورهای همســایه، از جمله ایران، 
مخالف اســت. در این راســتا شــورای امنیت ملی عراق نیز روز سه شنبه در 
واکنش به گزارش وبگاه آکســیوس گفت: گزارش هایــی که از قصد ایران برای 
استفاده از خاک عراق جهت حمله به اسرائیل سخن می گویند، ادعاهای کذبی 
هســتند که هدف آن ها بهانه تراشــی برای تجاوز به حاکمیت و نقض تمامیت 

ارضی عراق است.
در این راســتا آنتونی بلینکن و محمد شــیاع الســودانی نیز شامگاه سه شنبه 
در یــک گفت و گــوی تلفنی آخریــن تحولات منطقــه را مورد بررســی قرار 
 دادنــد؛ گزارش هــای رســانه های آمریکایی حاکــی از این اســت که موضوع
 استفاده از خاک عراق برای حمله به رژیم اسرائیل، از مباحث اصلی این تماس 

تلفنی بوده است.

رئیسجمهورایالاتمتحدهآمریکا:

انتقال دولت  صلح آمیز خواهد بود
ایســنا- جو بایــدن، رئیس جمهور 
ایــالات متحــده آمریــکا در اولیــن 
ســخنرانی خود پس از شکست کامالا 
در  دموکــرات  نامــزد حزب  هریس، 
انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا و 
پیروزی دونالد ترامپ در این رقابت ها 
گفــت: در دموکراســی، اراده مــردم 
همیشــه برنده اســت. او در ادامه به 
گفت وگوی تلفنی خود با ترامپ اشاره 
کرد و گفت: به ترامپ گفتم که دولت 
من روی انتقال صلح آمیز دولت تمرکز 
خواهد کــرد، زیرا مردم ســزاوار این 

هستند.
بایدن بدون اشــاره مســتقیم به عدم 
پذیرش شکســت از ســوی ترامپ در 
سال ۲۰۲۰ گفت: ساختار انتخابات در 
آمریکا آشــکار، عادلانه و شفاف است 
و چــه در پیروزی و چه در شکســت، 
می تــوان به آن اعتمــاد کرد. فقط در 
دوران پیروزی نمی توان کشــورتان را 

دوست داشته باشید.
او با اشــاره به شکســت معاون خود 
در رقابت ها افزود: شکســت به  معنای 

کارزار  در  هریس  نیســت.  شکســت 
انتخاباتی خود، تمام تلاش و وجودش 
را بــه آن اختصــاص داد. آمریکا دوام 
خواهد آورد. هــم بایدن و هم هریس 
بعدازظهر چهارشــنبه با ترامپ تماس 
گرفتند و بــه او تبریک گفتند. بایدن 
همچنین ترامپ را به کاخ سفید دعوت 
کــرد تا مقدمات انتقــال را آغاز کند، 
اگرچه تاریخ دقیق آن مشخص نشده 
اســت. بایدن در طول سخنرانی امروز 
خود، درباره دوران ریاســت جمهوری 
خود گفت: ما با هم آمریکا را به سمت 

بهتر شدن تغییر دادیم. اکنون ما ۷۴ 
روز فرصــت داریم تــا دوره خود را به 
پایان برســانیم. بیایید هــر روز را به 
 حســاب بیاوریم. رئیس جمهور آمریکا 
شکســت ها  کــرد:  تکــرار  مجــدداً 
اجتناب ناپذیر هستند، اما تسلیم شدن 

نابخشودنی است.
پس از خــروج بایــدن از رقابت های 
ریاســت جمهوری در مــاه ژوئیه که 
طبق گــزارش رســانه های آمریکایی 
به علــت مناظره »فاجعه بــار« او در 
برابر ترامــپ رخ داد، بایدن از معاون 

خود بــرای نامزدی حــزب دموکرات 
در انتخابات ریاســت جمهوری آمریکا 

حمایت کرد.
بایدن در بیانیه خود روز چهارشــنبه 
خــود همچنیــن تأکیــد کــرد که 
چگونه هریس پــس از انصراف بایدن 
روز  از  قبــل  روز  انتخابــات ۱۰۷  از 
رأی گیــری بــه دلیــل فشــار حزب 
دموکرات، کمپین ریاســت جمهوری 
خود را تحت شــرایط فوق العاده آغاز 
کرد. در نهایت، هریس در برابر ترامپ 
شکست خورد و رئیس جمهور پیشین 

آمریکا به کاخ سفید بازگشت.
بــه حامیان  هریس روز چهارشــنبه 
خود در دانشــگاه هاوارد گفت: نتیجه 
این انتخابات آن چیزی نیســت که ما 
می خواســتیم، آن چیزی نیســت که 
برای آن جنگیدیم، چیزی نیســت که 
به آن رأی دادیم. اما وقتی می گویم به 
من گوش دهید  تا زمانی که ما هرگز 
تسلیم نشویم و تا زمانی که به مبارزه 
ادامه دهیم، نور وعده آمریکا همیشــه 

روشن خواهد بود.

اخبار کوتاه جهان

 ایســنا-بنی گانتس، رئیس حــزب اردوگاه ملی 
رژیــم صهیونیســتی از اقــدام نتانیاهــو در اخراج 
وزیــر جنگ این رژیــم انتقاد کرد و گفــت: ما علیه 
تلاش های نخســت وزیر برای زیر پا گذاشتن قوانین 
مقابله خواهیم کــرد. رئیس حزب اردوگاه ملی رژیم 
صهیونیســتی روز چهارشــنبه از بنیامین نتانیاهو، 
نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی برای برکناری یوآو 
گالانت، وزیــر جنگ این رژیم انتقــاد کرد و گفت: 
تصمیم نتانیاهو برای برکناری گالانت، نادیده گرفتن 
بحران های امنیتی اســت. اکثریت بزرگی از اعضای 
کنست از صهیونیســم مذهبی و لیکود می دانند که 
این معامله سیاسی بر پشت سربازان اسرائیل امنیت 
مــا را به خطر می اندازد. مــن از آن ها می خواهم که 

شجاعت نشان دهند.
او با اشــاره به مشــارکت خود در اولین جنگ رژیم 
صهیونیســتی علیه لبنان افــزود: در دوران خدمتم 
به عنوان یک ســرباز، باور داشتم که امنیت اسرائیل، 
اولولیت رهبران ما بود. اما اکنون نگرانم که سربازان 
ما در لبنان، نیت رهبران اسرائیل را زیر سؤال ببرند.

گانتــس با اشــاره بــه درگیــری داخلــی در رژیم 
صهیونیســتی پیرامون اعــزام حریدی های تندرو به 
جنــگ و مخالفت کابینه نتانیاهو با این مســئله که 

یکی از دلایل اصلی برکناری گالانت بود افزود: اخراج 
گالانــت در جهت جلوگیری از اعــزام حریدی ها به 
جبهه یک ضربه ســهمگین به امنیت ملی و روحیه 
ملی وارد کرده است. او در ادامه تصریح کرد: ما علیه 
تلاش های نتانیاهو برای زیر پا گذاشتن قوانین مقابله 
خواهیم کرد. این سیاســتمدار صهیونیست همچنین 
درباره دومین ششم اکتبر هشدار داد و به شکاف های 
عمیق اجتماعی اشاره کرد که پیش از هفتم اکتبر به 
وجود آمده بود. بنیامین نتانیاهو، شامگاه سه شنبه و 
پس از ماه ها اختلاف با گالانت بر ســر اداره جنگ در 
غزه و لبنان، او را از سمت خود برکنار کرد. به اذعان 
رســانه های صهیونیســتی، گالانت قابل اعتمادترین 
 شــریک در کابینــه رژیم صهیونیســتی برای دولت 
»جو بایدن« بود. نتانیاهو پس از اعلام این خبر، بدون 
ارائه توضیح بیشتری، گفت: »بحران اعتمادی که بین 
من و وزیر دفاع رخ داد، ادامه مدیریت جنگ را به این 
شــکل ممکن نمی کند.نتانیاهو، آوریل ۲۰۲۳ نیز به 
دلیل اختلاف نظر با گالانت قصد برکناری او را داشت 
کــه با اعتراضات مردمی روبه رو شــد و از تصمیمش 
صرف نظر کــرد. اقدام نتانیاهو به خشــم داخلی در 

سرزمین های اشغالی دامن زده است.
پیش تــر یائیــر لاپیــد، رئیــس اپوزیســیون رژیم 

صهیونیستی اعلام کرد که بنیامین نتانیاهو نالایق و 
فاقد صلاحیت است و سربازان نمی توانند به او اعتماد 
کنند. لاپید در ادامه افزود مشاور قضایی کابینه باید 
اعلام کند که نتانیاهو نســبت به انجام وظایف خود 
عاجز و ناتوان اســت. او همچنین افشا کرد که علت 

برکناری گالانت، دلایل سیاسی بوده است.
پیش تــر نیز نفتالی بنت، نخســت وزیر ســابق رژیم 
صهیونیســتی در واکنش به برکنــاری یوآو گالانت، 
توسط بنیامین نتانیاهو و تعیین یسرائیل کاتس، وزیر 
خارجــه فعلی به جای گالانت، رهبــری این رژیم را 
دیوانه و بیمار توصیف کرد که تمام ارتباط خود را با 
آنچه برای رژیم مهم است، از دست داده است و علیه 

رژیم و سربازان ارتش کار می کند.
همچنین ایهود المرت، نخســت وزیر پیشــین رژیم 
صهیونیستی در واکنش به برکناری گالانت، خواهان 

نافرمانی مدنی علیه نتانیاهو شد.

رئیسحزباردوگاهملیرژیمصهیونیستی:

 علیه» نتانیاهو« خواهیم جنگید
آسیای غربی

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششدانگیکقطعهزمینبابنای
احداثیبهمساحت538/45مترمربعپلاک2706/36واقعدر
قطعهیکبخش25فارسشهرســتانلامرد-محلهاحمدآباد
ملکیآقایمحمودصابریفرزندعلیبرحســبتقاضایمالک
کهدرخواستانتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهوقت
تحدیدحدوددوشــنبه1403/09/19تعیینوعملیاتتحدیداز
ساعت8صبحدرمحلشــروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیله
اینآگهیازمتقاضیمزبوروکلیهصاحباناملاکمجاوربرطبق
مــاده14قانونثبتدعوتمیگرددکــهدروقتمقرردرمحل
وقوعملکحضوربهمرسانندواخواهیمجاوریننسبتبهحدود
وحقوقارتفاقیبهاســتنادماده20قانونثبتازتاریختنظیم
صورتمجلستحدیدتاسیروزپذیرفتهخواهدشدکهبایستی
کتبابهادارهثبتمحلتسلیمورسیدعرضحالدریافتنمائید
ضمنامعترضازتاریختسلیماعتراضبهادارهثبتیکماهفرصت
خواهدداشتکهدادخواســتخودرابهدادگاهصالحهتقدیمو
گواهیتقدیمدادخواسترااخذوبهادارهثبتارائهنمایددرغیر

اینصورتسندمالکیتبرابرمقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/08/19

4898/م الف
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعیل نوذری 

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چونآگهیوعملیاتتحدیدیششــدانگیــکبابخانهبه
مساحت235/06مترمربعپلاک2346/503واقعدرقطعهیک
بخش25فارسشهرســتانلامرد-محلهعادلآبادملکیآقای
صادققاسمیفرزندحسینبرحسبتقاضایمالککهدرخواست
انتشارآگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهوقتتحدیدحدود
دوشنبه1403/09/19تعیینوعملیاتتحدیدازساعت8صبحدر
محلشروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیلهاینآگهیازمتقاضی
مزبوروکلیهصاحبانامــلاکمجاوربرطبقماده14قانونثبت
دعوتمیگرددکهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهم
رسانندواخواهیمجاوریننســبتبهحدودوحقوقارتفاقیبه
استنادماده20قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدید
تاســیروزپذیرفتهخواهدشدکهبایســتیکتبابهادارهثبت
محلتســلیمورسیدعرضحالدریافتنمائیدضمنامعترضاز
تاریختسلیماعتراضبهادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشت
کهدادخواســتخودرابهدادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیم
دادخواســترااخذوبهادارهثبتارائهنمایددرغیراینصورت

سندمالکیتبرابرمقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/08/19

4893/م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد 
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرستانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشرحرایشماره
140360311024000665-1403/06/17خانمحلیمهروســتافرزند
کریمششــدانگیکبابخانهبهمساحت90/23مترمربعتحتپلاک
146/547واقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرســتانخرمبید
شهرصفاشــهرناحیهیک،انتقالملکازمالکرسمیوراثکریم
روستامحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبــهفاصله15روزطبقاوقاتتعیینذیلآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشــتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدت
دوماهاعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرســید
اعتراضمذکوردرمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادر
خواهدشــد.درهرحالصدورسندمالکیتبناممتقاضیاننامبرده

مانعمراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/08/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/19

٥44٠٦٠/ م الف
علیرضا رضایی

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
1403/06/17 - 140360311024000677 شــماره رای برابــر
هیاتاولموضوعقانونتعییــنتکلیفوضعیتثبتیاراضیو
ساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتیحوزهثبت
ملکخرمبیدتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقایغلامرضا
کارگرشهرآبادیفرزندالهقلیبشمارهشناسنامه12صادرهازدر
یکبابدامداریبهمســاحت250.33مترمربعپلاک46فرعی
از147اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک147اصلیواقعدر
بخش14فارسخریداریازمالکرســمیآقایعبدالرضازارع
محرزگردیدهاست.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله15روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاین
ادارهتســلیموپسازاخذرســیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تســلیماعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/08/01
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/19

٥44٠7/م الف
علیرضا رضایی 

رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره1403603110120001287موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
عبدالرضاتوانافرزندعلیبشمارهملی5150078026صادرهازلامرد
درششــدانگیکبابخانهبهمســاحت300مترمربعپلاک142
فرعیاز346اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک346اصلیقطعه
یکبخش25فارسواقعدرشهرستانلامرد-میدانشهداء-بلوار
شــهیدانصاریخریداریازمالکرسمیخانمفوزیهوسکینهزارعی
محرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/08/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/19

4889/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311012001048موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محمدسورغالیفرزنددرویشبشمارهشناسنامه159صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت282/35مترمربعپلاک193
فرعیاز2493اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک2493اصلیقطعه
یکبخش25فارسواقعدرشهرســتانلامرد-بلوارغدیر-محله
چاهعلی-کوچه45خریداریازمالکرســمیآقایاسدالهعابدی
محرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/08/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/19

4883/م الف 
منصور کشوری - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140360311012001409موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
مرضیهامینیفرزندمحمدبشمارهشناسنامه292صادرهازلامرددر
ششدانگیکبابخانهبهمســاحت299.28مترمربعپلاک446
فرعیاز2355اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک2355اصلیقطعه
یکبخش25فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدنعیمی-
خیابانفرزانگانخریداریازمالکرسمیخانمطاهرهمنصوریزاده
محرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله15روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/08/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/19

489۱/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشــماره140360311012000910موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیخانم
آرزودریائیفرزندمصیببشمارهملی6570002570صادرهازمهردر
ششــدانگیکبابخانهبهمساحت250مترمربعپلاک10فرعیاز
4415اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک4415اصلیقطعهیکبخش
25فارسواقعدرشهرســتانلامرد-محلهحسینآبادخریداریاز
مالکرسمیآقایعبدالرضاصفریمحرزگردیدهاست.لذابهمنظور
اطلاععموممراتبدردونوبتبهفاصله15روزآگهیمیشــوددر
صورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیک
ماهازتاریختسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمــدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/08/03
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/08/19

489٠/م الف 
منصور کشوری -رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری



کاهش ۱.۱ میلیون تومانی حباب سکه
 پیش بینی ثبات نرخ انس جهانی

ایرنا- محمد کشــتی آرای، کارشناس بازار طلا گفت: قیمت حباب سکه با یک 
 میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهش در آخرین معاملات  به هفت میلیون و ۴۰۰ هزار 

تومان رسید.
کشــتی آرای درباره تحولات بازار طلا در هفته ای که گذشت، افزود: با توجه به 
تحولات سیاسی جهان، در این هفته برخلاف انتظار اکثر کارشناسان که افزایش 
قیمت طلا و سکه را پیش بینی کرده بودند، این امر محقق نشد و با اعلام نتیجه 

ریاست جمهری آمریکا قیمت ها کاهشی شد.
این کارشــناس بازار طلا اظهار داشت: پس از انتخاب »دونالد ترامپ« به عنوان 
 رئیس جمهوری امریکا، قیمت جهانی انس طلا با ۷۳ دلار کاهش به ۲هزار و ۶۶۳ 
دلار رســید که تاثیر مســتقیمی بر کاهش قیمت طلا و سکه در داخل کشور 
داشــت تاجایی که در آخرین روز هفته )پنجشــنبه( شاهد سیر نزولی نرخ طلا 

و سکه شدیم.
 وی تصریح کرد: بدین ترتیب قیمت سکه طرح قدیم با یک میلیون و ۲۰۰ هزار
تومان کاهش هفتگی به رقم ۴۹ میلیون و ۶۰۰ هزار تومان، قیمت ســکه طرح 
 جدیــد با ۲میلیون و ۸۰۰هزارتومان کاهش هفتگی به ۵۱ میلیون و ۸۵۰ هزار
تومان، نیم ســکه با یک میلیون و ۲۰۰هزار تومان افت هفتگی به ۲۷میلیون و 
۶۰۰ هزار تومان، ربع ســکه با ۲ میلیون تومان کاهش هفتگی به ۱۶میلیون و 
۶۵۰ هزار تومان و سکه های یک گرمی بانک مرکزی با ۶۰۰ هزار تومان کاهش 

به ۸میلیون و ۳۰۰ هزار تومان رسید.
کشــتی آرای گفت: قیمت هر مثقال طلای آب شده با ۷۶۰ هزار تومان کاهش 
هفتگی در آخرین معاملات روز پنجشنبه به ۱۹ میلیون و ۶۹۰ هزار تومان رسید 
 و هر گرم طلای ۱۸ عیار با ۱۷۵ هزار تومان افت قیمت، ۴میلیون و ۵۴۵ هزار 

تومان معامله شد.
این کارشــناس بازار طلا اظهار داشــت: حباب سکه طرح جدید در این هفته با 

یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان کاهش به ۷میلیون و ۴۰۰ هزار تومان رسید.
وی بر این باور است که با توجه به شرایط موجود سیاسی و اقتصادی در جهان، 
حداقل تا روز دوشــنبه قیمت انس جهانی طلا میلی به افزایش نداشته باشد و 

در همین محدوده قیمتی ثابت باقی بماند.

رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه:
یک بانک خصوصی 400 همت وام به زیرمجموعه اش داد

فارس- داود منظور، رئیس ســابق ســازمان برنامه و بودجه گفت: در ســایه 
ضعف نظارت،  یک بانک خصوصی ۷۵ درصد تســهیلات خود را به شــرکتهای 
زیرمجموعه اش داد. منظور در صفحه شــخصی خود نوشت:» عدالت در توزیع 
تسهیلات کلان از سوی بانک های خصوصی مستلزم نظارت و قاعده گذاری مؤثر 
از ســوی مقام ناظر پولی اســت. تخصیص بیش از ۷۵درصد از تسهیلات کلان 
یک بانک خصوصی به میزان ۴۰۰ همت به کمتر از ۳۰ ســهام دار یا شــرکت 
زیرمجموعــه آن با چه منطقی قابل توجیه اســت؟یکی از وظایف بانک مرکزی 
نظارت بر عملکرد بانک ها اســت که به وظایــف بانکداری خود بپردازند،  برخی 
بانک هــا علاوه بر این که به شــرکت های زیرمجموعه خود وام می دهند،  برخی 
نیز در تبانی با یک بانک دوم،  به صورت ضربدری به شــرکت های زیر مجموعه 
همدیگــر وام می دهند و کارآفرینان و جوانان صاحب ایده از تســهیلات بانک 
محروم هستند.برخی بانک ها نیز به جای پرداختن به کار تخصصی بانکداری، با 
دخالت در بازار مســکن و یا دلار به التهاب بازار می دمند و باعث افزایش قیمت 
این دارائی ها می شــوند. بانک واسطه وجوه بین ســپرده گذاران و وام گیرندگان 

است.

آگهی ثبتی و دادگستری

بانک

بازار سکه

5 سال سی ویکم  شماره 6420 اقتصادشنبه 1403/08/19 

تسنیم- سعید توکلی، مدیرعامل شرکت ملی 
گاز ایران اظهار داشت: بالغ بر ۷۴درصد تأمین 
گاز کشور از میدان گازی پارس جنوبی صورت 
می گیــرد و درحال حاضر روزانه ۸۰۰ میلیون 
مترمکعب گاز پالایش شده به شبکه سراسری 
تزریق می شــود که از این مقــدار با توجه به 
قراردادهــای بلندمدت صادراتــی که داریم، 
بخش اندکی صادر شــده و بقیــه به مصارف 
داخلی می رســد.وی افزود: بالــغ بر ۴۰هزار 
کیلومتر خط لوله فشــار قوی در شبکه انتقال 
گاز داریم و بیش از ۹۰ ایستگاه تقویت فشار و 
همه این ناوگان را بالغ بر ۳۴۰ توربوکمپرسور 
مدیریت می کند و در اقصی نقاط کشور حتی 
در جا هایی که بعضاً شاید کمتر نام آن را شنیده 
باشــند، گاز توزیع می شود.معاون وزیر نفت با 
بیان اینکه »شــبکه توزیع گاز کشور یکی از 
قدرترین، قوی ترین و شــاید گســترده ترین 
شبکه ها اســت«، گفت: نزدیک به ۷۲درصد 
 تأمین انرژی کشــور وابســته به گاز اســت.

درحال حاضر 5۱درصد گاز تولیدی کشور در 
بخش خانگی، تجاری، حمل ونقل و صنایع جزء 

مصرف می شود
وی ادامــه داد: درحال حاضــر ۵۱درصد گاز 
تولیــدی کشــور در بخش خانگــی، تجاری، 
حمل ونقل و صنایع جزء مصرف می شــود که 
سهم این بخش ها در زمستان تا ۸۵درصد هم 
می رسد؛ یعنی وقتی در روزهای سرد زمستان 
تولیــد و توزیع گاز کشــور بــه ۸۵۰ میلیون 
مترمکعب در روز رسید، مصرف گاز در بخش 

خانگی، تجــاری، حمل و نقل و صنایع خرد تا 
۷۰۰ میلیون مترمکعب هم می رسد و بقیه گاز 
را به سایر مصارف از جمله صنایع عمده شامل 
سیمان، پتروشیمی، فولاد، مس، آلومینیوم و 

نیروگاه ها تحویل می دهیم.
معاون وزیر نفت با بیان اینکه »امسال سرمای 
هوا زودتر از سال قبل آغاز شد«، گفت: امسال 
یــک پدیده ای در ابتــدای آبان اتفــاق افتاد 
و براســاس نظر هواشناســی، یک توده سرد 
اســکاندیناوی آمد، به موجب این توده ســرد 
اســکاندیناوی ۱۱تا از اســتان های شمالی ما 
همزمان افزایش برودت داشــت و این افزایش 
 بــرودت باعث کاهش دما به انــدازه میانگین
۱۲درجه شــد. وی افزود: افزایش مصرف گاز 

از ۲۷مهرمــاه تا ۱۴آبان مــاه نزدیک به ۲۱۸ 
میلیــون مترمکعب بود. مدیرعامل شــرکت 
ملی گاز خاطرنشــان کرد: سال ۱۴۰۲ درجه 
حرارت گرمتر بود و حتی بعضی از هموطنان و 
دوستان اشاره می کردند که شاید امسال اصلاً 
زمســتانی نیامده، یعنی در آبــان، آذر، دی و 
بهمن، هوا نســبت به میانگین های سال های 
قبل گرمتر بود و در اســفند ماه هوا سرد شد 
و یــک افزایش مصرف گازی ما داشــتیم اما 
امســال نسبت به ۵ سال گذشته آماری که ما 
داریم میزان مصرف در ابتدای آبان ماه مشــابه 
میزان مصرف در آذرماه اســت، یعنی ما یک 
ماه زودتر وارد فصل ســرد شدیم و باعث شد 
که سیســتم های گرمایش بعضــی از مناطق 

روشن بشود و بعد از این که سیستم گرمایش 
روشــن می شود دیگر اتوماتیک مصرف کننده 
به دلایل متعددی دیگــر قادر یا اصلا تمایلی 
به کم کردن سیستم های موتورخانه یا بستن 

بعضی سیستم های مرکزی ندارد. 
توکلی بــا بیان اینکــه »در بقیه دنیا ســبد 
انرژی متنوع اســت، یعنی فقط به گاز متکی 
نیســتند«، گفت: مثلًا کشــور چین که یک 
کشوری اســت که طبیعتاً میزان تولید آن با 
میــزان مصرف ما برابر اســت و مهم تر از این 
ســبد انرژی که دارد نزدیک به ۶۰ درصد آن 
ذغال سنگ است و درصد کمی از گاز بهره مند 
است و بر اساس اســتراتژی توسعه صنعتی و 
طرح آمایــش ســرزمینی که دارنــد، ذغال 
ســنگ و سوخت هایی که ســوخت اصطلاحاً 
فسیلی است و نسبت به بحث هوای پاک یک 
محدودیتی اســت در نقاطی استفاده می کنند 

که این باعث افزایش آلودگی نشود.
علت اصلی ناترازی گاز در ایران این است که 

سبد انرژی ما متنوع نیست
وی افزود: علت اصلی ناترازی گاز در ایران که 
اولاً ســبد انرژی ما متنوع نیست و وابستگی 
۷۲درصدی به گاز داریم و ثانیاً مصارف ما رد 
تمامی بخش ها از خانگی گرفته تا نیروگاه ها و 

صنایع، بهینه نیست.
معــاون وزیر نفت درخصــوص میزان ناترازی 
گاز در زمســتان امســال گفت: پیش بینی ما 
بین ۲۵۰ میلیــون مترمکعب یا ۳۰۰ میلیون 
مترمکعب است و علت آن هم وابستگی بیش 

از حد مصرف کننده ها به گاز است. 
توکــی درخصــوص بحث ذخیره ســازی گاز 
اذعان داشــت: یکی از مباحثــی که در برنامه 
هفتم الزام شــده افزایش میزان ذخیره سازی 
اســت و ما برنامه هایی بــرای افزایش میزان 

ذخیره سازی گاز داریم.
وی ادامــه داد: بخش عمده ناتــرازی گاز به 
مباحــث صرفه جویی و بهینه ســازی مربوط 
اســت؛ مثلًا در بحث ســاختمان، ما مقررات 
ملی ســاختمان داریم، الــزام قانونی مبحث 
۱۹، یعنــی اگر مــا در ارتباط بــا مبحث ۱۹ 
فعالیت های درســتی توســط دســتگاه های 
مرتبط و توسط سازنده ها انجام بشود، نزدیک 
 به ۲۵درصد از میــزان مصرف خانگی مان بر

 اساس آمار و ارقام و تحقیقاتی که انجام شده 
کم می شود.

معــاون وزیر نفت با بیــان اینکه »بخش مهم 
دیگــر میزان مصــرف ادارات اســت«، گفت: 
براساس دستورالعمل ها و بخشنامه های دولت 
و اخیــراً این هفته خوشــبختانه در شــورای 
اقتصاد هم جایگاه قانونی اش را مصوب کردیم 
کــه ادارات را الزام کنیم کــه مراکز اداری و 
مراکز دولتی در دمای آسایش تنظیم شوند و 
نامه ای خدمت معاونت وزارت راه و شهرسازی، 
در ارتباط با بحث فرودگاه ها زدم که شــما در 
ارتباط با بحث فرودگاه ها در قســمت هایی که 
اصطلاحاً می گویند بردینگ یا قسمت هایی که 
محل انتقال مســافر به بیرون است، اقداماتی 

را انجام دهید.

معاون وزیر نفت:

یک ماه زودتر فصل سرما از راه رسید 

مهر- در ۷ماهه امسال ۴۹۲ هزار و ۷۶۳دستگاه خودرو فروخته 
شده که نسبت به مدت مشابه پارسال افت ۵ درصدی را نشان 
 مــی دهد؛ همچنین با توجه به میزان تولید بالغ بر ۱۸ هزار 
خودرو دپو شــده اســت. ســه خودروســاز بزرگ کشــور 
)ایران خــودرو، ســایپا و پــارس خــودرو( در هفت ماهه 

 امســال ۴۹۲ هزار و ۷۶۳ دســتگاه خــودرو  فروخته اند
که نســبت به ۵۱۵ هزار و ۵۴۱ دســتگاه خودرویی که در 
 هفت ماهه پارسال فروخته شده بود، شاهد کاهش ۵درصدی
فــروش خــودرو هســتیم.همچنین بــا توجه بــه تولید 
ســواری  خــودروی  دســتگاه   ۶۷۲ و  هــزار   ۵۱۰
خــودرو   ۹۰۹ و  ۱۷هــزار  امســال،  ماهــه  هفــت   در 
کمتر از میزان تولید، فروخته شده که می تواند ناشی از عدم 
صدور شماره گذاری، کسری قطعه و یا دپوی عمدی خودرو 

در پارکینگ ها باشد.
بررسی جزئیات فروش نیز نشان می دهد که ایران خودرو در 

این مدت ۲۸۴ هزار و ۲۳۹ دستگاه خودرو فروخته که نسبت 
 به مدت مشــابه پارســال )۲۸۷ هزار و ۲۷۵ دستگاه( افت

۲ درصدی را نشان می دهد. همچنین این گروه خودروسازی 
 اعــلام کرده که در این بازه زمانی ۴ هزار و ۴۸۴ دســتگاه 

خودرو تولید کرده اما تجاری سازی نکرده است.
ســایپا نیز در هفت ماهه امســال ۱۵۱ هزار و ۹۴۱دستگاه 
خودروی ســواری )بدون در نظر گرفتن فروش وانت ۱۵۱( 
فروخته که نسبت به مدت مشابه پارسال )۱۶۴ هزار و ۴۲۶ 

دستگاه( کاهش ۸درصدی را در فروش ثبت کرده است.
 سایپا در این مدت ۱۶۱ هزار و ۱۹۳ دستگاه انواع خودروی سواری 

 تولید کرده که با توجه به میزان فروش یعنی ۹ هزار و ۲۵۲ 
دســتگاه از محصولات این شــرکت به فــروش نرفته و در 
پارکینگ دپو شــده اســت. همچنین پارس خودرو در این 
بــازه زمانــی ۵۶ هزار و ۵۸۳ دســتگاه فروخته اســت که 
 نســبت به هفت ماهه پارســال )۶۳ هزار و ۸۴۰ دستگاه( 
بــا کاهش ۱۲ درصدی در فروش مواجه شــده اســت. این 
 شــرکت نیز در این بــازه زمانی ۵۹ هزار و ۵۰۲ دســتگاه 
 خــودرو تولیــد کــرده که بــا توجه بــه میــزان فروش

۲ هزار و ۹۱۹ دستگاه خودرو از محصولات پارس خودرو به 
فروش نرفته است. 

چقدر خودرو در ۷ماه فروخته شد؟ 
 دپوی ۱۸هزار خودرو

خودرو

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360311012000932 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
علیرضا صداقت فرزند علی بشماره شناسنامه 4۷41 صادره از شیراز 
در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 390 متر مربع پلاک 44۷ فرعی 
از 23۵۵ اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک 23۵۵ اصلی قطعه یک 
بخش 2۵ فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهید نعیمی - محله 
چاه کمالا خریــداری از مالک رســمی وراث عبداله منصوری محرز 
گردیده اســت لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/0۵

4900/م الف
منصور کشوری - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعيين تکليف اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

نظر به اینکه هیات موضوع قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک 
شهرســتان خرم بید و تصرفات مالکانه بلا معارض به شــرح رای شماره 
140360311024000۵08 - 1403/0۵/09 آقای کامران رنجبر فرزند داراب 
ششدانگ یکبابخانه به مساحت 200 متر مربع تحت پلاک 93/282۵ واقع 
در قطعه یک بخش 14 فارس شهرستان خرم بید شهر صفاشهر ناحیه یک، 
از ملکی مالک رسمی حسینعلی رنجبر احدی از ورثه خسرو رنجبر محرز 
گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشــار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید اعتراض مذکور در مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 
مالکیت صادر خواهد شد . در هر حال صدور سند مالکیت بنام متقاضیان 

نامبرده مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/0۵ 

544۱4/م الف
عليرضا رضایی

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1402/11/29هیات   -  1402603111980018۵۵ شــماره  رای  برابر 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضــی آقای امیرقلی امیری فرزند 
احمدقلی بشماره شناسنامه 28 صادره از شیراز در یک قطعه زمین 
مزروعی به مساحت 1003۵/01 متر مربع پلاک فرعی از 163 اصلی 
واقع در بخش ۵ زرقان بند امیــر که جهت آن پلاک فرعی 1018 
منظور گردید از سند شــماره 13۵312 - 1382/0۷/12 دفتر ۷0 
شیراز از سهام مشاعی متقاضی کسر میگردد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/0۵

4965/م الف 
حشمت مردانه -رئيس ثبت اسناد و املاک زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شــماره 140360311001001۷90 مــورخ 1403/06/10 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک -شیراز ناحیه 1 تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سهیلا کرمی قائدی فرزند امیرعلی بشماره 
شناســنامه 22800۷29۷1 و کدملی 22800۷29۷1 صادره از شــیراز در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1۵2/03 مترمربع پلاک ۷3898 فرعی 
از 16۵2 اصلی مفروز و مجزی شــده از پلاک ۵33 فرعی از 16۵2 اصلی 
واقع در فارس بخش چهار حوزه ثبت ملک شــیراز ناحیه یک خریداری 
از مالک ســهم آقای علی یار عزیزی محرز گردیده است . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04
 

900/م الف
محسن مظفری نيا

 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز

آگهی فقدان سند مالکيت بخش ۲5 فارس شهرستان لامرد 

حبیب شهابی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره 430 لامرد تنظیم گردیده است مدعی است که 
تعداد یک جلد ســند مالکیت مربوط به ششدانگ یک قطعه 
زمین به مساحت 19۷ متر مربع پلاک ۵2۵۷ واقع در قطعه یک 
بخش 2۵ فارس شهرستان لامرد شهر لامرد ، محله تلخندق که 
به نام آقای حبیب شهابی ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 
609۷39 ب00 صادر به علت جابجایی اثاثیه مفقود گردیده است 
و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی نموده است. مراتب طبق 
ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی میشود که هر کس 
نســبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود 
سند مالکیت نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی 
به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت یا خلاصه معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر 
اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود 
 اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به متقضی 

تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1403/08/19 

490۳/م الف
منصور کشوری - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعيل نوذری

آگهی فقدان سند مالکيت بخش ۲5 فارس شهرستان لامرد 

محمد خسروی با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد 
رسمی شماره 430 لامرد تنظیم گردیده است مدعی است که 
تعداد یک جلد ســند مالکیت مربوط به ششــدانگ یک باب 
به مساحت 38۵/4مترمربع پلاک  تجاری مسکونی  ساختمان 
2090/89واقع در قطعه یک بخش 2۵ فارس شهرســتان لامرد 
محله حســین آباد که به نام آقای محمد خسروی ثبت و سند 
مالکیت به شماره چاپی 980۷34 الف 91 صادر به علت جابجایی 
اثاثیه مفقود گردیده است و نامبرده تقاضای صدور سند المثنی 
نموده است مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آئین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز 
پس از انتشــار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و 
اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشــود اداره ثبت سند مالکیت المثنی را طبق 

مقررات صادر و به متقضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1403/08/19 

490۲/م الف
منصور کشوری - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140360311001002610 مورخ 1403/0۷/12 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز - ناحیه 1 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رضا محمدی فرزند خلیل بشماره 
شناســنامه 19۵2 و کد ملی 23001۷4۷1۵ صادره از شیراز در ششدانگ 
یک قطعه باغ به مساحت 3304 متر مربع پلاک ۷۵8 فرعی از 220۵ اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک 28 فرعی از 220۵ اصلی واقع در فارس بخش 
چهار حوزه ثبت ملک شــیراز ناحیه خریداری از مالک سهم سید نصراله 
حسینی ده شیخی به شماره سند 101۵23 مورخ 13۵0/02/19 دفترخانه 
8 شیراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 1۵ روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم  اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/09/04

899/م الف 
محسن مظفری نيا

 رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360311012001289 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
زهره برغشی فرزند رمضان بشماره شناسنامه ۵90 صادره از شهرضا در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 2۷۵ مترمربع پلاک 143 فرعی از 
 346 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 346 اصلی قطعه یک بخش 2۵ 
فارس واقع در شهرستان لامرد - میدان شهداء - بلوار شهید انصاری 
- کوچه شماره 12 خریداری از مالک رسمی خانم سمیه دهقان محرز 
گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵ روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/08/19

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/0۵ 
 

4899/م الف
منصور کشوری - رئيس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعيل نوذری



فیلم هــای جدیــدی کــه در هفته 
اضافه  اکران ســینماها  به  گذشــته 
شده اند، هنوز مخاطب خود را آنچنان 
که باید، پیدا نکرده اند ولی یکه تازی 
فیلم های کمدی همچنان ادامه دارد. 
در حال حاضر رقابت جدی تر فروش 
و جــذب مخاطب بیــن دو کمدی 
بــا زرافه ها«  »زودپــز« و »صبحانه 
اســت که تعداد مخاطب اولی پس از 
گذشــت یک ماه از اکران به بیش از 
۲ میلیون نفر رسیده و فیلم دوم هم 
که از نهم آبان ماه روی پرده سینماها 
رفته، حدود ۵۰۰ هزار نفر تماشاگر را 

به سینماها کشانده است.
این دو فیلم در حالی اکران می شوند 
که دو فیلم پرفروش ســال همچنان 
»تگــزاس ۳« و »تمســاح خونــی« 
هســتند و فیلم های دیگری همچون 
»ســه جلد«، »شبگرد« و »نبودنت« 
کــه در روزهای گذشــته به چرخه 
اکران اضافه شده اند، فعلًا در انتهای 
جدول فروش قرار دارند. »سه جلد« 
که به کارگردانی مهدی اسماعیلی از 
دو روز قبل روی پرده سینماها رفته، 
با حدود هزار نفر تماشاگر، ۳میلیون 

تومان فروش داشته است.
فرزاد  کارگردانــی  بــه  »شــبگرد« 
مؤتمن پس از دو هفتــه اکران تنها 
حدود ۱۳۰۰نفر تماشــاگر داشته و 
۷۰میلیون تومــان هم بلیت فروخته 

اســت. »نبودنت« به کارگردانی کاوه 
روز گذشته  دو  از  سجادی حســینی 
تاکنون ۵۸۰ نفر تماشــاگر داشته و 
۴۴میلیون تومان بلیت فروخته است.
امــا در صــدر جدول »تگــزاس ۳« 
بــه کارگردانــی مســعود اطیابی با 
بیش از ۴ میلیــون و ۴۰۰ هزار نفر 
تماشــاگر و ۲۴۸ میلیــارد تومــان 
فروش، پرمخاطب ترین فیلم امســال 
 اســت و بعد از آن با اختلاف حدود 
»تمساح خونی«  فیلم  نفر،  ۲میلیون 
به کارگردانی جــواد عزتی قرار دارد 

کــه پرونده اکرانش با دو میلیون و 
هشــتصدهزار نفر مخاطب و ۱۶۸ 
میلیارد تومان فروش بســته شده 
کارگردانی به  »زودپز«   است.فیلم 
رامبــد جــوان از یک مــاه قبل 
نفر تماشاگر  ۲میلیون و ۳۷۶هزار 
داشــته و فــروش آن هم به ۱۳۴ 

میلیارد تومان رسیده است.
کارگردانی  بــه  پارتی«  و  »پــول 
ســعید ســهیلی دیگر کمدی این 
از مردادماه در  روزهای سینما که 
حال اکران اســت با یک میلیون و 
۶۶۲ هزار نفر تماشــاگر به فروش 

۹۰ میلیارد تومانی رسیده است.
انیمیشــن »ببعــی قهرمــان« به 

کارگردانی حسین صفارزادگان و میثم 
حسینی که از مهرماه به اکران درآمده 
به یک  هنــوز  تماشــاگرانش  تعداد 

نفر  میلیــون 
هم نرسیده و با بیش از ۸۶۷ هزار 

 قطعــه بلیــت، بــه رقــم فــروش
۳۹ میلیارد تومان رسیده است.

»صبحانــه با زرافه هــا« دومین فیلم 
سروش صحت از نهم آبان ماه تاکنون 
میزبان ۴۶۸ هزار نفر تماشاگر بوده و 
۲۹ میلیارد تومان هم فروش داشــته 
اســت.»قیف« به کارگردانی محسن 
امیریوســفی کــه با وجــود حضور 
رضا عطــاران موفقیــت چندانی در 
فروش نداشــته، با حدود ۴۶۰ هزار 
نفــر تماشــاگر، ۲۷ میلیــارد تومان 
فروش داشته اســت. فیلم »مفت برَ« 
به کارگردانی عــادل تبریزی با بازی 
حامد بهداد و ســحر دولتشــاهی در 
مدت مشــابه اکران قیف، ۴۳۸ هزار 
نفر تماشاگر داشــته و به فروش ۲۴ 

میلیارد تومانی رسیده است.
»قلب رقه« بــه کارگردانی خیرا... 
تقیانی پور با ۲۷۶ هزار نفر تماشاگر 
از اواخــر مردادماه تاکنون بیش از 
۱۳میلیــارد تومــان بلیت فروخته 
اســت. »شــهر گربه هــا ۲« بــه 
از  کارگردانی سیدجواد هاشمی پس 
دو مــاه اکران ۲۲۶ هــزار بلیت به 
رقــم ۱۱ میلیــارد و ۴۲۵ میلیون 

تومان فروش رسیده است.
»شه سوار« یکی دیگر از کمدی های 
این روزهای سینما پس از حدود دو 
 ماه از شــروع اکران تنها ۱۸۴هزار 
 نفر تماشــاگر داشــته و بــه فروش

۱۰میلیارد تومانی رسیده است.
»در آغــوش درخت« کــه به عنوان 

نماینده ســینمای ایران در اســکار 
تاکنون  مردادمــاه  از  معرفی شــده 
میزبان حدود ۱۴۰هزار نفر تماشاگر 
بــوده و ۶ میلیــارد و ۸۷۶ میلیون 

تومان هم بلیت فروخته است.
 »بــاغ کیانــوش« بــه کارگردانــی

رضــا کشــاورز از فیلم هــای جدید 
سینماســت که در جشــنواره فیلم 
 کودک هم حضور داشت و با ۴۶ هزار 
 نفر تماشاگر به فروش حدود ۲ میلیارد

تومان نزدیک شده است.
فیلم »استاد« نخستین ساخته عماد 
حســینی که با بازی حسن معجونی 
روایتی از ماجراهای جنبش »می تو« 
را بــه تصویر کشــیده، پــس از یک 
ماه از شــروع اکران حدود ۱۷ هزار 
 نفر تماشــاگر داشــته و بــه فروش

۷۷۱میلیارد تومانی رسیده است.
فیلم »آن ها مرا دوســت داشــتند« 
به کارگردانــی محمدرضا رحمانی با 
پنج هزار نفر تماشــاگر پس از حدود 
یک مــاه، ۲۷۸ میلیــون تومان بلیت 
فروخته و همانند بســیاری دیگر از 
آثار غیرکمدی و حتی کمدی سینما 
در جذب مخاطب موفق نبوده است.

در حال حاضر فروش کلی ســینما از 
ابتدای سال تاکنون به ۱۲۰۹ میلیارد 
تومان رســیده و تعداد مخاطبان هم 
بیــش از ۲۱ میلیون و ۶۰۰ هزار نفر 

بوده است. 

شنبه 1403/08/19 فرهنگ و هنرسال سی ویکم   شماره 6420

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره صادره 140360311024000۷31 - 1403/0۷/08 از سوی 
هئيت قانون تعيين وتکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
ســند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد تصرفات 
مالکانه بلامعــارض متقاضی پرونده بنام آقای  هادی ســعادتمند فرزند 
گودرز ششدانگ یک باب مغازه به مساحت 15/80 متر مربع تحت پلاک 
93/2829 متخذه از پــلاک اصلی 93 واقع در قطعه یک بخش 14 فارس 
شهرستان خرم بيد صفاشهر، ناحيه یک از ملکی محرز گردیده است لذا 
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبــت به فاصله 15 روز طبق اوقات 
تعيين شده ذیل آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولين 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم وپس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست خود را 
به مراجع قضایی و پس تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
در هر حال صدور سند مالکيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/09/05 

544۱8/م الف 
عليرضا رضایی

رئيس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بيد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای شــماره 140360311012001349موضوع قانون تعيين 
تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حــوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم زیبا ضيائی فرزند حمزه بشــماره شناسنامه 2501 
صادره از آبادان در ششدانگ یک قطعه زمين زراعتی به مساحت 
42۷1۷/60 مترمربع پلاک 1 فرعی از 2۷84 اصلی مفروز و مجزی 
شــده از پلاک 2۷84 اصلی قطعه یک بخــش 25 فارس واقع در 
شهرستان لامرد - روستای جوهری خریداری از مالک رسمی آقای 
عبداله ضيائی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور ســند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسليم،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05 

49۱0/م الف 
منصور کشوری 

رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شــماره 140360311001002492 مورخ 1403/0۷/08 هئيت اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقــای محمدهادی جانبازی ناصرو 
فرزند خانباز بشــماره شناســنامه 8 و کد ملی 22996۷4411 صادره از 
شــيراز در ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 2988/61 
مترمربع پلاک 148 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 اصلی 
واقع در فارس بخش 23 حوزه ثبت ملک شــيراز ناحيه یک خریداری از 
مالک سهم حبيب اله شهبازی به شماره سند 51085 مورخ 1354/0۷/23 
دفترخانه 39 شيراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ ،رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04

909/م الف 
محسن مظفری نيا 

رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شــماره 14036031119800043۷ و 140360311198000439 - 
1403/03/05 هئيت موضوع قانون تعييــن تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
زرقان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی محمدجواد اميری فرزند تيمور 
بشماره شناسنامه 228014۷599 صادره از مرودشت و خانم زهرا اميری 
فرزند تيمور شش 142 صادره از مرودشت بالمناصفه در یک قطعه زمين 
مزروعی به مساحت 84929/۷ متر مربع پلاک فرعی از 163 اصلی واقع 
در بخــش 5 زرقان بند امير که جهت ان پلاک فرعی 1048 منظور گردید 
و از سند شماره 25295 -1382/02/14 دفتر 93 مرودشت از سهام اقای 
تيمور اميری کســر ميگردد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشــته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســليم و پس از 
اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليمپ،اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/8/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05

496۳/م الف
حشمت مردانه 

رئيس ثبت اسناد و املاک  زرقان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شماره 140360311012000۷49 موضوع قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک لامرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسين حسنی فرزند  هادی بشماره شناسنامه 63 صادره از لامرد در 
ششدانگ یک باب خانه به مســاحت 362/19 مترمربع پلاک 448 
فرعی از 2355 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2355 اصلی قطعه 
یک بخش 25 فارس واقع در شهرستان لامرد - بلوار شهيد نعيمی - 
خيابان نيستان خریداری از مالک رســمی آقای عبدالرضا منصوری 
محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی ميشــود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و پس 
از اخذ ،رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/05

4909/م الف 
منصور کشوری 

رئيس ثبت اسناد و املاک لامرد-از طرف اسماعيل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره 140360311198002325 - 1403/08/09 هئيت 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک زرقان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مسعود طاهری فرزند حسين بشماره 
شناسنامه 548 صادره شيراز در یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 
19892/20 مترمربع پلاک 2396/۷ واقع در بخش سه زرقان که جهت 
ان پلاک فرعی 49۷ منظور گردید و از سهام اقایان ميرزا محمد علی 
و نعمت اله و محمد صادق و نصرالله و محمد کاظم و عبدالرســول و 
رحمت الله شهرت همگی معدلی کســر ميگردد لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
ميتوانند از تاریخ انتشار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تســليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسليم،اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول :1403/08/19

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/09/04
4967/م الف

حشمت مردانه 
رئيس ثبت اسناد و املاک  زرقان

مفقودی
برگ ســبز و برگ ســند کمپانــی و کارت خودرو مــزدا3 مدل 8۷ 
به رنگ ســرمه ای به شــماره موتورLF104۷۷152 شــماره شاســی 
NAGBSX۷CC11C02081 به شماره پلاک 63 ایران 695 ط 28مالک  
به کدملــی 2281032698فرزند خان ویس مفقود  پيمان معصومی پویا 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئين نامه قانون تعيين 
تكليف وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابر رای شــماره 140360311001002491 مورخ 1403/0۷/08 هئيت اول 
موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد 
سند رســمی  مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شيراز - ناحيه 1 
تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقــای محمدهادی جانبازی ناصرو 
فرزند خانباز بشــماره شناســنامه 8 و کد ملی 22996۷4411 صادره از 
شــيراز در ششــدانگ یک قطعه زمين مزروعی به مساحت 19406/23 
مترمربع پلاک 149 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 2 اصلی 
واقع در فارس بخش 23 حوزه ثبت ملک شــيراز ناحيه یک خریداری از 
مالک سهم حبيب اله شهبازی به شماره سند 51085 مورخ 1354/0۷/23 
دفترخانه 39شيراز محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميشود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند ميتوانند از تاریخ 
انتشــار اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسليم و 
پس از اخذ رسيد ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسليم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت در صورت انقضای 
مدت مذکــور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکيت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/08/19 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/09/04

908/م الف 
محسن مظفری نيا 

رئيس ثبت اسناد و املاک ناحيه یک شيراز

6

دبير جشنواره تئاتر سی و پنجم فارس:جدیدترین آمار گیشه سینماها  
 عملکرد متولیان فرهنگ استان ستودنی است

زهرا سعیدی، بازیگر باســابقه ضمن تقدیر از عملکرد متولیان فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان، از کمبود زیرساخت های هنرهای نمایشی گلایه مند است.

زهرا ســعیدی پس از اجرای نخستین نمایش از سی و پنجمین جشنواره تئاتر 
فارس  اظهار کرد: باید خدا را شاکر باشیم که اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس، 

مدیری دارد که دلش برای هنر می تپد و این مایه امیدواری است.
این بازیگر مطرح و کهنه کار تئاتر و تلویزیون افزود: معاونین و ســایر همکاران 
حاضر در اداره ارشــاد نیز با عشــق کار می کنند و ساعات کاری برایشان معنی 
نــدارد. این را نه فقط در مدت جشــنواره فعلی بلکه در ســایر برنامه ها و امور 
نیز شــاهد بوده ایم و این می تواند الگویی برای ادارات دیگر باشــد؛ بخصوص 
آنهــا که در عرصــه فرهنگ و هنر فعالیت می کننــد. وی در خصوص وضعیت 
زیرساخت های هنرهای نمایشی در اســتان فارس نیز گفت: متاسفانه امکانات 
کافــی نداریم. مثلٌا تا همین امروز فکــر می کردیم برای چند نمایش می توانیم 
از ســالن اســتاد تارخ اســتفاده کنیم، ولی با وجود قول هایی که داده شد، در 
نهایت آماده نشــد و این موضوع کمی برنامه هــا را دچار تغییر کرد. بنابراین ما 
از این نظر هنوز ضعیف هســتیم. دبیر جشــنواره تئاتر فارس ادامه داد: از همه 
کسانی که دست اندرکار ساخت سالن های تئاتر هستند خواهش می کنم حتما 
با کارشناســان تئاتر مشورت کنند. شاهد هستیم که سالن بزرگی ساخته شده 
اســت اما ورودی بازیگر و تماشــاگر از یک جا هســت. یعنی مردم، بازیگر را 

می بینند که روی صحنه می رود و تا این حد ناشیانه ساخته شده است.
ســعیدی با ابراز خرســندی از خبرهای خوب در خصوص مجموعه تئاتر شهر 
شــیراز، گفت: مایه امیدواری اســت که قرار است تماشاخانه ابوریحان وسیع تر 
شــود و اســم تئاتر شــهر که روی آن مجموعه گذاشته شــده، با اضافه شدن 
چند ســالن بــرای تمرین و اجرا، مصــداق واقعی پیدا کند.وی بــا بیان اینکه 
نمایــش هیچ تئاتری در جشــنواره تئاتر فارس لغو نشــده اســت، گفت: تنها 
به دلیل از دســت دادن ســالن اســتاد تارخ، تغییراتی اجباری در سانس ها و 
ســالن ها داشته ایم.دبیر جشــنواره تئاتر فارس در پایان در پاسخ به این سوال 
که پتانســیل اهالی تئاتر فارس را نســبت به ســطح اول کشور چگونه ارزیابی 
می کند، گفت: از لحاظ اســتعداد و دانش، واقعاً هیچ تفاوتی نیست و هنرمندان 
قدرتمند بســیاری داریم، اما از لحاظ امکانات و بودجه خیلی ضعیف هســتیم 
و این مــورد باید به طور جدی مورد بررســی قرار بگیرد.بنــا بر این گزارش، 
ســی و پنجمین جشــنواره تئاتر اســتان فارس با اجرای نمایــش »افرا« به 
 کارگردانــی احمدرضا حیــدری بروجنی در تماشــاخانه ابوریحان آغاز شــد.
در ادامه این جشنواره ۱۱ نمایش دیگر نیز تا فردا روی سن خواهند رفت و مراسم 
 اختتامیه و معرفی برترین ها نیز شامگاه همان روز در تالار حافظ برگزار خواهد شد.

فریدون» جیرانی«
 رئیس کانون کارگردانان سینمای ایران شد

هئیت مدیره کانون کارگردانان خانه ســینما، »فریــدون جیرانی« را به عنوان 
رئیــس این کانون انتخــاب کرد.فریدون جیرانی در جلســه اخیر هئیت مدیره 
کانون کارگردانان ســینمای ایران، به اتفاق آراء ریاســت کانون کارگردانان را 
به عهده گرفت.محســن امیریوسفی، رئیس پیشــین کانون نیز به دلیل حضور 

در هئیت مدیره خانه سینما و طبق قانون، از ریاست این کانون استعفاء داد.
جیرانی ضمن قدردانی از امیر یوسفی برای پذیرفتن نمایندگی کانون در انتخابات 
خانه ســینما، از ۸ سال ریاست او در ســه دوره هئیت مدیره کانون کارگردانان 
 ســینمای ایران تقدیر کرد. امیر یوســفی زین پس نائب رئیــس هئیت مدیره
خانه سینما خواهد بود.امیر یوسفی نیز ضمن تشکر و تبریک به جیرانی، اعلام 
کرد که تا پایــان این دوره همچنان وظایف صنفی خود در کنار اعضای هئیت 
مدیــره کانون کارگردانــان را بر عهده می گیرد، اما علیرغم پیشــنهاد و اصرار 
هئیت مدیره، مسئولیت جدیدی را در کانون کارگردانان نپذیرفت.در این جلسه 
محمدرضا عرب به عنوان نایب رئیس، مازیار میری، ســخنگو، وحید موسائیان 
به عنوان خزانه دار و دانش اقباشــاوی در مقام دبیر کانون کارگردانان سینمای 
ایران معرفی شــدند. کانون کارگردانان سینمای ایران در سال ۱۳۶۸ تأسیس 

شد و از صنوف قدیمی و پیشرو سینما به حساب می آید.

سینما

 ســی وپنجمین جشــنواره تئاتر اســتانی فارس با اجرای نمایش »افرا« نوشته
بهرام بیضایی در تماشاخانه ابوریحان شیراز کلید خورد.

نمایش »افرا« به نویســندگی بهــرام بیضایی و کارگردانــی احمدرضا حیدری 

بروجنی،  به عنوان نخســتین اجرای صحنه ای ســی و پنجمین جشنواره تئاتر 
استانی فارس در تماشاخانه ابوریحان به روی صحنه رفت.

کارگــردان این نمایش در خصوص اولین اجرای خود در این دوره از جشــنواره 
گفت: برای اجرای این نمایش از ظرفیت هنرمندان تازه کار بهره گرفتیم و حدود 

هفت ماه تمرین داشتیم.
احمدرضــا حیدری بروجنی ادامه داد: در این نمایش رنگ حذف شــده بود و از 
رنگ های سیاه، سفید و خاکستری برای بیان وضعیت جامعه استفاده شده بود.

وی اضافه کرد: متن این نمایش را ســال ۱۳۸۱ بهرام بیضایی نوشته و در طول 
این ســال ها حدود ۳۰ بــار کارگردانان گوناگون در شــهرهای مختلف آن را به 
روی صحنه برده اند و شــاید حداقل پنج اجرا از این ۳۰ اجرا موفق به حضور در 

جشنواره فجر شده است.
او کــه به گفته خــودش از ســال ۱۳۷۷ به صورت مســتمر در جشــنواره ها 
حضور داشــته ، عــدم هماهنگــی و نبــود اطلاع رســانی گســترده در رابطه 
گفــت:  و  دانســت  از جشــنواره  دوره  ایــن  از ضعف هــای  را  اجراهــا   بــا 
سیســتم اطلاع رسانی برای برگزاری این جشــنواره ضعیف بود و برای برگزاری 

ایــن رویداد آن طور که باید از نظرات، پیشــنهادها و مشــورت کارگردانان بهره 
گرفته نشده بود.

او تغییر ناگهانی در زمان اجراها را به عنوان دیگر ضعف های این دوره از جشنواره 
مطرح کرد و درخصوص وضعیت زیرساخت ها برای اجرای نمایش افرا افزود: این 
نمایش بدون نور امکان اجرا نداشــت اما تلاش شــد که شرایط مطلوبی از نظر 

نورپردازی فراهم شود.
در این نمایش سحر وراوی پور، محمدصادق رضایی، سعید کریمی، شیوا مقدم، 
علیرضا عبدالرحمن، امین ذوالفقاری، محمدحسن شجاعیان، سهیل فریدون فر، 

سارا گورنگی و امیرمحمد خواجه پور به ایفای نقش می پردازند.
ســی و پنجمیــن جشــنواره تئاتــر فــارس از ۱۷ آبــان مــاه ۱۴۰۳ در ۲ 
بخــش خیابانــی و صحنه ای آغاز شــده اســت.۳۱ اثــر صحنــه ای و ۱۵ اثر 
 خیابانــی بــه دبیرخانه ســی وپنجمین جشــنواره تئاتــر فارس رســید که با 
نظــر اعضای هئیــت انتخــاب، ۱۲ اثردر بخــش صحنه ای و ۶ اثــر در بخش 
 خیابانــی حائــز ظرفیت های لازم بــرای شــرکت در بخش نهایی جشــنواره 

معرفی شدند.

»افرا« چراغ جشنواره تئاتر فارس را روشن کرد

سینما
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 گزارش خبری- لیلا غضنفری 

س : طاهره حیاتی
عک

با حضور وزیر میراث فرهنگی انجام شد؛
افتتاح بازارچه هنر و رونمایی از سکه ولایتعهدی 

امام رضا)ع( در شیراز
به گزارش ســبحان-  طی مراســمی با حضور وزیر میراث فرهنگی، 
صنایع دســتی و گردشگری، بازارچه هنر شیراز افتتاح شد و همچنین از 

سکه ولایتعهدی امام رضا)ع( در حرم شاهچراغ)ع( رونمایی شد.
ســیدرضا صالحی امیری وارد شــیراز شــد و بعد از زیــارت حرم مطهر 
شــاهچراغ)ع(،  بازارچه هنر شــیراز که در بافت تاریخی شیراز برپا شده 
است را افتتاح کرد.بازارچه هنر شیراز دارای ۳۵ غرفه ثابت صنایع دستی 
اســتان فارس اســت و ۱۶ غرفه متعلق به شــهرها و روستاهای صنایع 
دســتی است که به مناسبت سومین جشــنواره بین المللی چندرسانه ای 
میراث فرهنگی در شــیراز برپا شده است. همچنین با حضور وزیر میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشــگری، سکه ولایتعهدی امام رضا)ع( در 

موزه حرم مطهر حضرت شاهچراغ)ع( رونمایی شد.
این ســکه به مناسبت ورود امام به شیراز در سال ۲۰۳ هجری قمری به 
فرمان خلیفه وقت، مأمون عباســی ضرب شــد. این سکه مهم ترین سند 

تاریخی سفر امام هشتم)ع( به مرو از مسیر شهر شیراز است.

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:
قانون متناسب سازی حقوق بازنشستگان

به ایستگاه آخر رسید
به گزارش ســبحان- مصطفی ســالاری، مدیرعامل ســازمان تأمین 

اجتماعی از متناسب سازی حقوق بازنشستگان خبر داد.
سالاری افزود: متناسب ســازی حقوق بازنشستگان از همین ماه لحاظ و 
پرداختی ها از ۲۰ آبان شــروع خواهد شد. وی بیان داشت: همچنان در 

تلاش برای تأمین منابع هستیم.

وزیر آموزش وپرورش: 
امروز دامنه تحمل دانش آموزان ما کم شده است

به گزارش ســبحان-  علیرضا کاظمی، وزیــر آموزش وپرورش گفت: 
امروز دامنه تحمل فرزندان و دانش آموزان ما کم شده است؛ بنابراین این 
 وظیفه ما هست که با برخورد درست و بردباری فضای آرامش و تربیت را 

فراهم کنیم.
کاظمی در گردهمایی مشــترک اعضای شــورای معاونان و مدیران کل 
استان های سراسر کشــور که در محل اردوگاه باهنر برگزار شد، با اشاره 
به آیاتی از قرآن و بیان احادیث درباره شــاخص های یک مدیر توانمند، 
بیان کرد: سعه صدر از مهم ترین خصایل یک مدیر است زیرا مدیر، روزانه 
در معرض صدها مســئله و تقاضا قــرار دارد؛ بنابراین صبــر و بردباری 
مدیران در مقابل مشــکلات بســیار اهمیت دارد. وی با اشــاره به اصول 
مدیریت ادامه داد: مدیریت یک فرد نیســت بلکه یک تیم منسجم است 
و زمانی یک مدیر موفق می شــود که تیم همراه و همدلی داشــته باشد.
کاظمی افزود: بالاترین سرمایه یک مدیر وفاق و همدلی میان کارکنانش 
هســت. زیرا اگر شکاف ایجاد شود دیگر سیســتم منسجم نخواهد بود. 
وزیر آموزش وپرورش بر حســن و خلق، تغافل، تحمل و انتقادپذیری در 
مدیریت تأکید کرد و گفت: باید مدیران در این زمینه با سعه صدر برخورد 
کنند.وی به امیدواری و امیدآفرینی در مدیریت اشاره کرد و گفت: نباید 
مدیران در مواجه با مشکلات و گره های کاری نامید و متوقف شوند بلکه 
با تلاش و امیدواری مســیر رفع آن را در پیش بگیرند.کاظمی، استقامت 
در مقابل ســختی ها را مهم برشــمرد و گفت: هــر وقت به یک چالش و 
مشــکل برخوردید، نهراســید بلکه با صبوری و بردباری و با توکل در پی 
حل آن باشــید. وی، قاطعیت را از دیگر نشــانه های سعه صدر دانست و 
افزود: قاطعیت به معنای برخورد چکشــی و تند نیست. قاطعیت، عزم و 

اراده محکم در تصمیم گیری است.
کاظمی با اشــاره به مسائل و مشکلات نظام تعلیم وتربیت گفت: کارهای 
تربیتی از ســخت ترین کارهاست. گاهی راهبران تربیت نیز در این مسیر 
دچار مشــکلاتی می شوند زیرا فضای تربیتی ســخت است و رسانه های 
 نوین نیز فضای مدیریتی بر این امر را سخت تر کرده است. وی ادامه داد:
در این زمینه باید مدیران و راهبران تعلیم وتربیت سعه صدر داشته باشند.
کاظمــی تصریح کرد: امروز دامنه تحمــل فرزندان و دانش آموزان ما کم 
شده اســت بنابراین این وظیفه ماســت که با برخورد درست و بردباری 
فضای آرامش و تربیت را فراهم کنیم. وی ادامه داد: در این شرایط سخت 
سیاسی و کاری با وفاق و همدلی که شعار دولت است، امور را پیش ببریم 

و از پس مشکلات برآییم.

 کشاورزان از حداکثر توسعه کشت پاییزه 
اجتناب کنند

به گزارش سبحان- احد وظیفه، رئیس مرکز خشکسالی گفت: با توجه 
به شــرایط بارش، توسعه حداکثری کشــت پاییزه به کشاورزان توصیه 

نمی شود.
وظیفه گفت: براســاس نقشه های هواشناســی، در حال حاضر میانگین 
 بارش کشور بالای نرمال است و بدلیل آنکه هنوز بارش قابل ملاحظه ای 
در کشــور نداریم، درصدی نمی توان اعلام کرد. او با بیان اینکه در قالب 
اســتان ها بارش ها بالاتر از نرمال اســت، افزود: در ایــن فصل بارش در 
اســتان های آذربایجان شــرقی، آذربایجان غربی و اردبیل قابل ملاحظه 
بود که اکنون وضعیت چشــمگیر نیست. وظیفه ادامه داد: بنابر مدل های 
اقلیمی میانگین بارش استان های کشــور نرمال است به طوریکه نسبت 
به پاییز سال گذشــته و دوره بلندمدت مناسب تر است. هرچند مناطق 
غربی و شمال غرب کشور که باید بیشترین بارش دریافت کنند، چندان 

چشمگیر نیست.
افزایش دمای هوا در فصل پاییز نسبت به مدت مشابه سال قبل

رئیس مرکز خشکســالی با بیان اینکه وضعیت دما از ابتدای آبان تاکنون 
نرمال بوده اســت، افزود: در فصل پاییز دما بــه طور کلی۱/4 درجه دما 
فراتر از نرمال بود به طوریکه در هفته جاری مناطق ســواحل شــمال تا 
شمال غرب، دامنه های شــمال غرب، بخش های شمال غرب آذربایجان 
شــرقی، غربی و اردبیل تا حدی دما گرایش به نرمال و اندکی زیرنرمال و 
مابقی مناطق کشــور دمای ۱ تا ۳ درجه بیش از نرمال است و هفته آتی 
منطقه غرب و شــمال غرب دما نرمال و زیرنرمال و جنوب و شرق کشور 

بیش از نرمال خواهد بود.
به گفته او، از نیمه آبان تا بهمن متوســط دمای کشــور ۶۰ تا ۷۰ درصد 
بویژه در حوزه زاگرس و جنوب کشــور بیش از نرمال است، همچنین از 
لحاظ بارندگی کشور متاسفانه شامل منطقه خاورمیانه تا آسیای میانه و 

از آن طرف شرق آفریقا بارش های کمتر از نرمال داریم.

براساس جدیدترین 
آمار  مرکز  گزارش 
ایران از جزئیات هزینه- درآمد خانوارهای شهری 
کشور، سهم مسکن از کل هزینه های خانوارهای 
شــهری کشــور در ســال ۱4۰۲درحالی به طور 
میانگین در کشور4۲/4 درصد بوده که این میزان 
استان تهران با ســهم ۵۵/8 درصد، در رتبه اول 
قرار گرفته و استان فارس با 44/۲درصد سوم قرار 
دارد و استان البرز با سهم44/۷درصدی با اختلاف 

بسیار زیاد دوم است. 
فارس با 44/۲درصد ســوم و گیلان و همدان به 
ترتیب بــا 4۲/4 و4۰/۵ درصد چهــارم و پنجم 
هســتند. اصفهان بــا۳8/9 درصــد و قزوین با 
۳8/۶درصد در رتبه های ششم و هفتم قرار داشته 
و پس از آنها، آذربایجان غربی، خراســان رضوی، 
مازندران، زنجان و یزد قرار دارند که سهم مسکن 
در این اســتان ها از کل هزینه های خانوار شهری 
بیــن ۳۵ تا ۳۷ درصد بوده اســت. ایــن آمارها 
نشــان می دهد استان های بوشهر با ۲۰/8 درصد، 
چهارمحال وبختیاری با ۲4/۵، خراســان جنوبی 
با۲۵/4، خوزســتان با۲۵/8، خراســان شمالی با 

۲۵/9، کهگیلویــه و بویراحمد بــا ۲۶، مرکزی با 
۲8/۷، لرســتان با ۲9/۳، کرمانشاه با۲9/۶و ایلام 
با ۲9/8 درصد؛ به ترتیب ۱۰ اســتانی هســتند 
که سهم مســکن در آنها کمتر از سایر استان ها 
بوده و همچنین در این اســتان ها سهم مسکن از 
هزینه های خانوار زیر ۳۰ درصد و کمتر از نرخ فقر 

مسکن یا نرخ استطاعت مسکن است. 
مسکن می تواند برای نشان دادن وضعیت عدالت 
اجتماعی و اقتصادی جامعه حکم آینه را داشــته 
باشد. هرچه شــکاف دسترسی به مسکن بیشتر 
شــود، این آینه علائم بیشــتری از نابرابری را به 
ما نشان می دهد. بدیهی است که سرپناه مناسب 
یکی از نیاز های اساسی خانوار است و خانواده ای 
کــه نتواند این نیــاز را برطرف کنــد، دچار فقر 
مســکن می شــود؛ فقری که افتادن در تله آن، 
 روزبه روز شــرایط را ســخت تر و رفــاه خانوار را 

کمتر می کند.
 امــروز در ایران و به ویژه کلان شــهرها، این آینه 
تصویری از بحران و نابرابــری را بازتاب می دهد 
که نیازمنــد راه حل های فوری اســت. به تازگی 
مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی به بررسی 

فقر مســکن در کشــور پرداخته است که نشان 
می دهد خراسان رضوی بعد از استان های تهران، 
البرز، فارس، کرمانشــاه و قم رتبه شش کشور را 
در خانوار های مســتأجر نابرخوردار از مسکن در 

استطاعت دارد. 
بگذارید پیش از ورود به اعداد و ارقام، شــاخص 
»درصــد خانوار هــای نابرخوردار از مســکن در 
اســتطاعت« را بنا بــر داده های گــزارش مرکز 

پژوهش های مجلس، توضیح دهیم. این شاخص 
نسبت مســتأجرانی که بیش از ۳۰ درصد از کل 
هزینه هایشــان را بابت مسکن پرداخت می کنند 
به کل خانوار های مالک و مســتأجر )و نه تعداد 
خانوار های مستأجر( نشــان می دهد تا مشخص 
شــود چند درصــد از خانوار های کل کشــور به 
حمایت در بخش مســکن از منظــر هزینه های 
اجاره نیاز دارند. به اعتقاد کارشناســان اقتصادی 

اگر دسترسی به مسکن در جامعه ای دشوار شود، 
همانند سیســتمی است که سنگ بنای اصلی اش 
به لرزه افتاده است و می تواند باعث ایجاد تبعات 
منفــی در جنبه های دیگر اقتصــادی، اجتماعی 
و... آن جامعــه شــود. عواملــی از جمله افزایش 
جمعیت، افزایش مهاجرت از روســتا به شــهر، 
ورود مهاجران خارجــی و... باعث افزایش تقاضا 
در حوزه مسکن شده اســت. از سوی دیگر تورم 
حوزه ساخت وساز، تبدیل شدن مسکن به کالای 
سرمایه ای و افزایش روزافزون اجاره و قیمت ملک 
 مدت هاست که زنگ خطر را در این حوزه به صدا 

درآورده اند. 
نتایــج گزارش هــای مختلف در حوزه مســکن 
نشــان می دهد که مالک یا مستأجر بودن حتی 
بــر میزان کالــری دریافتی افراد اثرگذار اســت. 
این موضوع یکی از مواردی اســت که رفاه خانوار 
را کاهــش می دهد. مســتأجران به علت پرداخت 
هزینه های اجاره مجبورند از دیگر هزینه های خود 
و به طورخاص از خوراک بکاهند؛ به طوری که کالری 
دریافتی مستأجران به طورمیانگین همواره کمتر 

از  مالکان بوده است.

زندگی در طبقه سوم تورم
 44/2 درصد هزینه استان فارسی ها در بخش مسکن است

رضاییان،  محسن  گزارش سبحان-  به 
مدیر بنیاد مســکن شهرســتان بختگان 
به همراه شــهردار شــهر خواجه جمالي 
از اراضي شهر خواجه جمالي جهت رفع 
تصرف اراضــي بنیاد مســکن بازدید به 

عمل آوردند. 
رضائیــان اظهــار داشــت: ایــن بازدید 
در راســتاي همــکاري و جلوگیــري از 
تصرفــات اراضــي بنیاد مســکن جهت 
آباداني و ســاخت مسکن صورت گرفت. 
مدیر بنیاد مســکن شهرستان بختگان با 
بیــان اینکه قانون خط قرمــز برخورد با 
تخلفات در تصرف اراضی اســت، افزود: تصرف غیرقانونی اراضی بنیاد مســکن زمینه های توسعه 
 شــهری و روستایی را کند می کند و دســتگاه قضایی و انتظامی با حمایت قانونی با این تخلفات 

برخورد می کنند. 
رضاییان از شــهردار خواجه جمالی نیز خواســت تا با ایجاد محدودیت های قانونی جلوی تصرفات 

غیرقانونی اراضی بنیاد مسکن گرفته شود. 
وی افزود: هر گونه واگذاری زمین در شهر خواجه جمالی باید با محوریت بنیاد مسکن و از مجاری 
قانونی صورت پذیرد. رضاییان، اجرای طرح های هادی و طرح های عمران روستایی و شهری دراین 
شهرســتان را از دستاوردهای قانونمند شدن واگذاری های زمین دانست و از بازنگری طرح هادی و 
تهیه مجدد طرح های هادی در روستاها و شهرهای خواجه جمالی، دهمورد، جهان آباد و تل خاکی 
خبر داد و آن را از شــاخص های توســعه در این شهرستان دانست و گفت: این طرح ها با اعتباری 

معادل ۱۲ میلیارد ریال به سرانجام رسیده است.
 اجرای طرح های توسعه معابر روستای حسین آباد قبله شهرستان جهرم 

احمد دلشاد، مدیر بنیاد مسکن شهرستان جهرم از اجرای آسفالت معابر روستای حسین آباد قبله 
از توابع بخش مرکزی شهرســتان جهرم به متراژ 8۰۰۰ مترمربع خبر داد و بیان داشت: این طرح 

با اعتبار ۲4 میلیارد ریال اجرا شده است. 
دلشــاد، اجرای طرح های توسعه و بهسازی معابر در این شهرستان را موجب افزایش رضایتمندی 

روستاییان و ایجاد انگیزه ماندگاری در این مناطق دانست.
وی از پرداخت تســهیلات مسکن در روستاها به عنوان یکی از کارکردهای اصلی بنیاد مسکن نام 
 برد و خاطرنشــان کرد: تشکیل پرونده و معرفی ۱۶۰ فقره تسهیلات ۲۰۰۰ میلیون ریالی کم بهره

با بازپرداخت ۲۰ ساله با عنوان طرح ویژه بهسازی مسکن روستائی با اعتبار کل ۳۲۰ هزار میلیون 
ریال از جمله این کارکردها است . 

مدیر بنیاد مســکن شهرستان جهرم تشکیل پرونده و معرفی ۲۶۰ فقره تسهیلات ۳۵۰۰ میلیون 
ریالی کم بهره با بازپرداخت ۲۰ ســاله با عنوان طرح ویژه بهســازی مسکن روستایی با اعتبار کل 

9۱۰ هزار میلیون ریال را نیز از کارکردهای بنیاد مسکن دانست.

رئیس  دهقان پور،  مجتبی  به گزارش سبحان- 
ســازمان جهاد کشاورزی اســتان فارس از آغاز 
عملیات برداشت مکانیزه پنبه در شهرستان زرین 

دشت با کمباین وش چین خبر داد.
دهقان پور به مزایای برداشت مکانیزه پنبه اشاره 
کرد و افزود: استفاده از کمباین وش چین، باعث 
 افزایــش کیفیت وش برداشــت شــده و کاهش
۵۰ درصــدی هزینه عملیات می شــود. به گفته 
افزایش ســرعت عملیات برداشت محصول  وی؛ 
به دلیل همزمانی برداشــت پنبه و کاشت غلات 
از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت که با استفاده 
از این کمباین شــاهد صرفه جویــی در زمان نیز 
خواهیم بود. دهقان پور برداشــت ســنتی پنبه را 
یکی از مشکلات اساســی تولید پنبه در مناطق 
پنبه خیــز عنوان کرد و افزود: برداشــت محصول 
در ایــن روش هزینــه بالایــی دارد و زمان بــر 
اســت از طرفــی در ایــن روش وش برداشــت 
شــده از کیفیــت مناســبی برخوردار نیســت. 

این مقام مســئول تصریح کرد: بعــد از مدت ها 
 پیگیری مســتمر، دســتگاه کمباین وش چین

که توســط یکی از کشــاورزان شهرستان زرین 
دشت خریداری شده بود به ناوگان مکانیزاسیون 
استان فارس اضافه شد و امسال عملیات برداشت 
محصول به وسیله این دســتگاه انجام می شود. 
دهقان پــور از اســتان فارس به عنــوان یکی از 
اســتان های پنبه خیز کشــور یاد کرد که دارای 
رتبــه اول در میزان تولید محصول و رتبه دوم از 
نظر سطح زیر کشت پنبه در کشور به شمار می 
رود. وی خاطر نشان کرد: در سال زراعی گذشته 
قریــب به ۱8 هزار هکتار از مزارع اســتان فارس 
 به کشــت پنبــه اختصاص یافت کــه 8۵ درصد 
از این مزارع با اســتفاده از انــواع کارنده ها و بالغ 
بر ۵هزار هکتار به صورت ردیفی کشــت شد که 
قابلیت برداشــت مکانیزه محصــول را دارد. این 
مقام مسئول یادآور شــد: از۳هزار و 9۰۰ هکتار 
سطح زیرکشــت پنبه در شهرستان زرین دشت، 

هزار هکتار به صورت مکانیزه کشــت شــده بود 
که امروز شاهد برداشــت محصول این مزرعه به 
وسیله کمباین وش چین بودیم. در سفر یک روزه 
به شهرستان زرین دشت که با حضور محمدجواد 
عســکری، رئیس کمیســیون کشــاورزی، آب، 
منابع طبیعی و محیط زیســت مجلس شــورای 
اسلامی و جمعی از مسئولان انجام شد، عملکرد 
 کمباین وش چین در مزارع پنبه این شهرســتان 

بررسی شد .

 به گزارش سبحان-  ســید بصیر هاشمی، سرپرست 
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز 
همزمان با ولادت حضرت زینب)س( و گرامیداشت روز 
پرستار و روز رادیولوژی، با حضور در بیمارستان شهید 
فقیهی از پرســتاران و پرتوکاران این مرکز آموزشــی 

درمانی تقدیر کرد.
 هاشــمیر دیدار با پرســتاران این بیمارســتان، ضمن 
تبریک این روز ارزشــمند، جامعه پرســتاری را یکی از 

ارکان اصلی نظام سلامت عنوان کرد.
او در گفت و گو با پرتوکاران بیمارستان شهید فقیهی، 
بــا قدردانی از تلاش آنان در ارائه خدمات ســلامت به 
بیماران و مراجعان، یادآور شد: مسئولان دانشگاه بیش 
از پیش پیگیــر مطالبات و رفــع دغدغه های کارکنان 

سلامت هستند.
 ترسیم صحیح مسیر حرکت فرآیندهای درمانی به 

همت تلاشگران عرصه رادیولوژی
همچنین سرپرســت دانشــگاه علوم پزشکی و خدمات 
بهداشتی درمانی شیراز با انتشار پیامی، فرا رسیدن روز 
جهانی رادیولوژی را گرامی داشته و از دست اندرکاران 

این حوزه قدردانی کرد.
هاشــمی در این پیــام با بیان اهمیــت خدمات حوزه 
رادیولوژی در ترســیم صحیح مسیر حرکت فرآیندهای 
درمانی، نســبت به توسعه زمینه های بهره مندی از این 

دانش در ارتقای سلامت بیماران ابراز امیدواری کرد.
در  بخشی از متن این پیام آمده است:

عرصه پزشکی در مسیر توسعه و تعالی در تحقق هدف 

خطیر تأمین ســلامت، از تحولات تاثیرگذاری بهره مند 
بــوده که هر یک در مقطعــی، دریچه ای نوین به روی 
این عرصه گشــوده و بی تردید کشــف اشــعه ایکس 
به عنوان محــور بنیادین دانش رادیولــوژی، در زمره 
این رخدادهاســت کــه به ویژه در دهه های گذشــته، 
به بخشــی حیاتی در خدمات ســلامت تبدیل شــده 
 و ترســیم صحیح مســیر حرکت فرآیندهای درمانی، 
مرهون تلاشــگران این حوزه است که با انگیزه و دانش 
 افزایی روزآمد، روشــنگر گســتره هایی نویــن در این 

حیطه بوده اند.
هشــتم نوامبر، روز جهانی رادیولوژی؛ مصادف است با 
سالروز کشف اشعه ایکس، به نام این عزیزان نامگذاری 
شــده که عالمانه و هنرمندانه، رنج انســان را به تصویر 

درآورده و عرصه ســلامت و حیات بیماران به واســطه 
تلاششان، رونقی افزون یافته است.

این تلاش صادقانه و همدلی بی شائبه را که در دوران کرونا 
 نیز شاهد اوج تحقق آن با حضور ایثارگرانه دست اندرکاران
این حوزه در مجموعه دانشــگاه علوم پزشــکی شیراز 
بودیم و وجهه ای افتخارآمیز از پایبندی شما عزیزان به 
رسالت های حرفه ای عرضه کرد، پاس داشته و قدردان 
کوشــش سازنده تان در ایجاد زیرســاخت های کارآمد 

سلامت بیماران هستم.
 بــا تبریــک ایــن روز بــه همــه اســاتید، کارکنان 
و دانشجویان محترم این حوزه در دانشگاه علوم پزشکی 
شــیراز، ســلامت روزافزونتــان را از درگاه خداوندی 

خواستارم.

به گزارش ســبحان- علی دارابی، قائم مقــام وزیر و معاون 
میراث فرهنگی کشــور که برای حضور در ســومین جشنواره 
بین المللی چندرســانه ای میراث فرهنگی به فارس سفر کرده 
اســت، به همراه شهردار کلان شهر شیراز، تنی چند از اعضای 
شورای اســلامی شــهر، مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی اســتان فارس و معاون گردشگری و زیارت 
استانداری فارس به بازدید از موزه جندی شاپور شیراز و محور 
زندیه پرداخت و از ارگ کریم خان، حمام، مسجد و بازار وکیل 

دیدن کرد. 
دارابی در این بازدید برگزاری جشنواره بین المللی چندرسانه ای 
میراث فرهنگی را فرصت خدمت مســئولان به مردم دانست و 
هم افزایی شــورای اسلامی و شهرداری شــیراز برای برگزاری 
آن را ارج نهــاد. وی همچنین در بازدید از محور زندیه با بیان 
اینکه ثبت جهانی محور زندیه از مصوبات ســفر رئیس جمهور 
شهید بود، خواســتار تعامل و همکاری شورای اسلامی شهر، 
شــهرداری و اداره کل میراث فرهنگی، گردشــگری و صنایع 

دستی استان فارس در خصوص این پروژه شد. 

قائم مقام وزیر و معاون میراث فرهنگی کشــور تلاش مدیریت 
شــهری شیراز در حفظ و گســترش فرهنگ و تمدن تاریخی 
شــیراز را قابل تقدیر دانست و گفت: پروژه ملی احیای محور 
زندیه در شــیراز، پروژه فاخری اســت که اجرای آن می تواند 
داشــته ها و هویت ارزشمند شهر شیراز را حفظ و تقویت کند. 
دارابی به آثار تاریخی و فرهنگی شــهر شیراز و استان فارس 
اشــاره کرد و گفت: شــیراز دارای بیش از ۳۵۰۰ اثر تاریخی 
اســت که ثبت ملی دارد و همین آثار گران بها و نفیس باعث 
شده اند تا بسیاری از آثار ثبت جهانی کشور، مربوط به استان 

فارس باشد. 
وی با بیان این مطلب که خوشــبختانه شــهرداری و شورای 
اســلامی شهر شــیراز همواره در جهت ارائه خدمات مطلوب 
به شــهر و شهروندان پای کار هســتند، اظهار کرد: در بازدید 
امروز ضمن بررســی مترو شــیراز، بافت تاریخــی زندیه نیز 
 مــورد رصد و بازدید میدانی قرار گرفــت و با حضور مدیریت 
شهری شیراز و اداره کل میراث فرهنگی فارس توافقات خوبی 

حاصل شد. 

معاون میراث فرهنگی کشــور با اشاره به فعالیت های درحال 
انجــام در پروژه مجموعه زندیه ادامه داد: جهت پشــتیبانی و 
 هماهنگی هرچه بیشــتر درخصوص این پــروژه، نماینده ای

را در وزارت خانــه تعیین کردیــم و امیدواریم روند کاری این 
پروژه به نحوی پیش رود که ضمن آماده ســازی پروژه زندیه، 
شــاهد ثبت جهانی آن نیز باشیم و اتفاقات خوبی که در خور 
 شــأن و منزلت شهر شــیراز باشــد در این مجموعه تاریخی 

رقم زده شود. 
 مجموعه ارزشــمند و منحصربه فــرد زندیه یکی از 

دارایی های میراثی شیراز است 
شــهردار شیراز نیز در این بازدید، مجموعه ارزنده و منحصربه 
فرد زندیه را یکی از دارایی های میراثی این کلان شهر برشمرد 
و افزود: طی دوســال گذشــته تاکنون تلاش شورای اسلامی 
شــهر و شهرداری بر این بوده تا با اتخاذ تدابیری بتواند ضمن 
بازآفرینــی مجموعه تاریخی زندیه، گامی اساســی در جهت 
حفظ و نگهداری منابع و دارایی های واقع در محدوده زندیه و 

همچنین نیازهای شهروندان و گردشگران بردارد. 

محمدحسن اســدی پروژه ملی احیای محور زندیه را یکی از 
پروژه های مهم شــهر شیراز قلمداد و بیان کرد: همه تلاشمان 
بر این اســت تا فاز اول این پروژه تا اردیبهشت ماه سال آینده 
بــه بهره برداری برســد. وی حفظ اصالــت و هویت مجموعه 
تاریخی زندیه را برای مدیریت شــهری شیراز مهم دانست و 
ابراز امیدواری کــرد: فعالیت های در حال انجام منجر به ثبت 

جهانی پروژه زندیه شود.

به گزارش ســبحان- بازار هنر شــیراز همزمان با برگزاری 
سومین جشــنواره بین المللی چندرســانه ای میراث فرهنگی 
با حضور ســیدرضا صالحــی امیری، وزیر میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی، علی دارابی، قائم مقام وزیر و 
معاون میراث فرهنگی، حســین علی امیری، اســتاندار فارس، 
محمدحســن اسدی، شهردار کلان شهر شیراز، اعضای شورای 
اسلامی شهر، علی همتی، مدیرعامل شرکت توسعه گردشگری 

ایران، مســعود پناهی، رئیس هئیت مدیره شــرکت توســعه 
 گردشــگری ایران و جمعی از مدیران و مهمانان افتتاح شــد. 
شــهردار کلان شــهر شــیراز با قدردانی از حضــور مقامات 
ملی، اســتانی و شــهری در آئین افتتاح بازار هنر بر اهمیت 
حمایــت از هنر و هنرمندان از منظر مدیریت شــهری تأکید 
 و اظهار کرد: بازار هنر با همین رویکرد و هدف احداث شــده

است. 
محمدحســن اســدی با بیان اینکه ثبت شیراز به عنوان شهر 
جهانی صنایع دستی و معرفی شهردار این کلان شهر به عنوان 
دبیر شــهر جهانی صنایع دســتی وظیفه مدیریت شهری را 
سنگین تر می کند، تصریح کرد: احداث مکانی برای حمایت از 
هنرمندان صنایع دســتی، هنرهای تجسمی و ... در یک بافت 

تاریخی فرهنگی می تواند حرکت ارزشــمندی در این مســیر 
باشــد و این موضوع برای مدیریت شــهری شیراز جای بسی 

خرسندی است.
وی با بیــان اینکه احداث بازار هنر در یــک محله قدیمی با 
بافت تاریخی فرهنگی کار آســانی نبوده است، عنوان کرد: با 
این وجود شــهرداری شیراز برای احداث بازار هنر مبادرت به 
تملک های زیادی کرد و پس از الحاق پلاک های تملک شــده 
به اراضی مربوط به شــهرداری، شرایط لازم فراهم شد تا این 
مجموعه برای اســتفاده هنرمندان احــداث و امروز در کمال 

افتخار، افتتاح و به بهره برداری برسد. 
شــهردار شــیراز با بیان اینکه احداث این بازار از طریق اوراق 
مشارکت تأمین مالی شده است، به مشخصات این بازار اشاره 

کــرد و افزود: بازار هنر شــیراز دارای ۶۳ غرفه اســت که در 
زمینی به مساحت ۲ هزار مترمربع و زیربنای ۵ هزار مترمربع 
به صورت سه طبقه احداث شده است و در اختیار هنرمندان و 
افراد صاحب ذوقی که شاید در گذشته نمی توانستند به چنین 

مکان باکیفیتی دسترسی پیدا کنند قرار می گیرد. 
اســدی همچنیــن از وزارت میــراث فرهنگی، اســتانداری 
 فــارس و شــرکت توســعه گردشــگری و همــه کســانی 
که همت کردند تا این بازار هنر به افتتاح و بهره برداری برسد، 

قدردانی کرد. 
گفتنی اســت، در حاشــیه این مراســم، هنرمندانــی نیز از 
شــهرهای مختلف توانمندی و هنر خــود را در غرفه های این 

بازار به معرض نمایش گذاشتند.

رفع تصرف از اراضی بنیاد مسکن 
در شهر خواجه جمالی بختگان

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خبر داد:

آغاز برداشت مکانیزه پنبه در زرین دشت 
با کمباین وش چین 

سرپرست دانشگاه علوم پزشکی شیراز: 

جامعه پرستاری یکی از ارکان اصلی نظام سلامت است

در بازدید معاون میراث فرهنگی کشور و مدیریت شهری از محور زندیه مطرح شد؛

 اهمیت حفظ اصالت و هویت مجموعه تاریخی زندیه برای مدیریت شهری

شهردار کلان شهر شیراز در آئین افتتاح بازار هنر مطرح کرد:

 بازار هنر شیراز، پروژه ای برای حمایت از هنر و هنرمندان
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عکس خبر

گزارش خبری- لیلا غضنفری 
نقش گسترش زیرساخت های فرهنگی و ورزشی در افزایش نشاط اجتماعی 
یکی از الزامات در توســعه همه جانبه شهرها است. هرچند که تصور عموم 
از شــهرهای هوشــمند، اغلب محیط هایی با فناوری های پیشرفته است و 
جنبه هایی مانند ورزش، طبیعت و اوقات فراغت مورد توجه قرار نمی گیرد.

 با این حال، این عناصر پایه های اساسی طرح های توسعه شهری برای شهرهای 
 فردا هســتند. این مهم اکنون در دســتور کار مدیریت شهری منطقه11 
قرار گرفته تا در بزنگاه پروژه های عمرانی به توسعه زیرساخت های ورزشی 

برای نشاط افزایی شهروندان گام بردارد. 
بهزاد پرنیان، شــهردار منطقه11 ضمن ابراز رضایت از تعدد و پیشــرفت 
پروژه های عمرانی ورزشی سطح منطقه، گفت: »اجرای پروژه های عمرانی 
از  اولویت های اصلی این شــهرداری اســت. تنوع در ایــن پروژه ها نیز از 
اصولی اســت که در ابعاد اجتماعی شــهروندان از زیرساخت های عمرانی 

بهره مند می شوند.
پرنیان افزود: برخی پروژه ها با کارکرد ورزشی در سطح منطقه11 احداث 
شــده یا در حال انجام اســت و تلاش می کنیم مابقی پروژه ها با سرعت و 

دقت هرچه بیشتر به مرحله افتتاح و بهره برداری برسد.
وی ضمن قدردانی از سیاست گذاری عمرانی اسدی، شهردار شیراز و ابراهیم 
حسینی، ناظر شورا در منطقه11 و سایر اعضای شورای اسلامی شهر شیراز 
افزود: قطعاً توجه ویژه شــهردار و ناظر منطقه11 و ســایر اعضای شورای 
اســلامی  شهر شیراز به رفع مشــکلات و پاســخگویی به نیازهای واقعی 
شهروندان موجب سیاستگذاری در تعریف پروژه ها شده است. بطوری که 
پروژه های درحال اجرا  ضمن عمران و آبادانی زیرساخت های ورزشی این 

کلان شهر را ارتقاء می دهد و در میزان رفاه اجتماعی تأثیر بسزایی دارد.
پرنیان اظهار امیدواری کرد: با تکمیل این پروژه ها، شــاهد ارتقای کیفیت 

زندگی شهروندان و ارائه خدمات بهتر به آنها باشیم.
شهردار منطقه11 ضمن اشاره به لیست پروژه های عمرانی با کاربری ورزشی 
عنوان کرد: پروژه احداث سالن ورزش های توپی شهیدان اسماعیلی ابهری 
که خاکبرداری آن از مرداد 1403شــروع شــده بود، هم اکنون در مرحله 

فونداســیون و اســکلت بندی است. پرنیان 
تصریح کرد: پروژه احداث ســالن ورزشــی 
توپی شــهیدان اســماعیل ابهری به منظور 
افزایش ســرانه فضای ورزشــی در ســطح 
منطقه11 و با هدف رفاه اجتماعی در بلوار 
بازرگان ابتدای محور فیــض در حال اجرا 
است و امید اســت در ابتدای سال 1404 
به بهره برداری و مورد  اســتفاده شهروندان 

قرار بگیرد.
از  بعــد  را  پــروژه  ایــن  اعتبــار  وی 
کارشناســی های به عمل آمده 300میلیارد 
ریال بــرآورد کرده و گفت: پــروژه احداث 
ســالن ورزش های توپــی در محور خیابان 
فیض به متراژ  1۶00مترمربع دارای سالن 
ورزشی و سرویس بهداشتی و اتاق رختکن 
و... و فضای سبز برای اســتفاده کاربران و 

ورزشکاران طراحی شده است.
*احداث سالن های ورزشی غیرتوپی 

ورزش  ســالن  همزمــان  احــداث  از  وی 
خبــر  منطقــه11  ســطح  در  غیرتوپــی 

داد و گفت: ســالن ورزشــی غیرتوپــی در خیابان فیض در جوار ســالن 
توپــی طراحی شــده و در مرحله گرفتن پیمانکار اســت. این ســالن با 
 کاربری هــای ورزش غیرتوپی مثــل ورزش های رزمی، ژیمناســتیک و... 
طراحی و برنامه ریزی شــده اســت که تمام اســتانداردهای لازم توسط 
پیمانکار لحاظ خواهد شد و امید است پس از مراحل تائید پیمانکار شروع 
به کار شود و به زودی برای استفاده شهروندان مورد بهره برداری قرار گیرد. 
شــهردار منطقه11 از تأثیر پروژه فاز یک بوســتان ســاحلی شهدای حج 
بر ســرانه ورزشی شــهر شــیراز نیز خبر داد و گفت: احداث و راه اندازی 
زیرســاخت های ورزشــی در بوســتان ســاحلی در این منطقه، فضاهای 
ورزش های والیبال ســاحلی، فوتبال ســاحلی و اسکیت شــیراز را ارتقاء 
داده است. پرنیان افزود: بوســتان ساحلی شهدای حج با امکانات ورزشی 
متنــوع در 12تیرمــاه 1403 افتتاح شــد و بــه بهره برداری و اســتفاده 
شــهروندان رسیده است.  شهردار منطقه11 اشــاره کرد: این بوستان که 
بعد از پل شــهدای پودنک در بلوار شــهدای حج واقع شده است، با هدف 
 ایجاد فضایی مفرح برای شــهروندان و ترویــج ورزش و تحرک در جامعه 

احداث شده است.
او خاطرنشــان کرد: برای احداث این بوســتان و تجهیــز آن به امکانات 
ورزشــی، اعتباری بالغ بر 8۶ میلیارد ریال از ســوی شهرداری منطقه11 
هزینه شــده است.پرنیان اظهار داشــت: افتتاح این بوستان گامی  مهم در 
جهت توســعه سرانه فضای سبز و ورزشی در منطقه11 و همچنین ترویج 

فرهنگ ورزش و تحرک در بین شهروندان به شمار می رود.
گفتنی است امکانات بوستان ســاحلی شهدای حج شامل پیست اسکیت 
اســتاندارد است که این پیست با رعایت تمام اصول فنی و ایمنی، فضایی 
مناسب برای علاقه مندان به ورزش اسکیت فراهم می آورد. همچنین دارای 
زمین ســاحلی والیبال است که با احداث این زمین، علاقمندان به والیبال 
ساحلی می توانند از این ورزش مهیج در فضایی باز و دلنشین لذت ببرند.

زمین ساحلی فوتبال نیز با رعایت استانداردهای لازم، فضایی مناسب برای 
دوستداران این ورزش پرطرفدار ایجاد کرده است.

همچنین فضای ســبز و محوطه ســازی این مجموعه ورزشــی نیز قابل 

توجه اســت. علاوه بر امکانات ورزشــی، این بوســتان از فضای سبز زیبا 
و محوطه ســازی چشــم نوازی به متراژ ۷000متر مربع نیز برخوردار است 
که می تواند برای پیاده روی شــهروندان مورد استفاده قرار گیرد و لحظات 

آرامش بخشی را برای ایشان رقم بزند.
حمیــد فاموریان، معــاون فنی و عمرانی شــهرداری منطقه11 نیز ضمن 
ابراز خرســندی از روند اجرایی شدن طرح های زیرســاختی و عمرانی با 
کاربری ورزشی در سطح منطقه عنوان کرد: پروژه سالن های ورزشی توپی 
با اعتباری بالغ بر 30 میلیارد تومان توســط پیمانکار در حال اجراست و با 
توجه به زمانبندی صورت گرفته در تاریخ خرداد 1404 برای اســتفاده و 
بهره برداری و عملیات پایانی به منطقه11 و شهروندان تحویل خواهد شد.

سید مجید سجادی، معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه11نیز ضمن 
اشــاره به تأمین هزینه های پروژه های عمرانی خصوصاً با کاربری ورزشی 
و تفریحی عنوان کرد: موقعیت شــهرداری منطقه11 بســتری مستعد و 
مناســب برای سرمایه گذاری در این زمینه ها اســت که در سال جاری با 
انعقــاد دو قرارداد ســرمایه گذاری در زمینه تفریحــی و رفاهی این امر تا 
حدودی تحقق یافته است. سجادی با بیان اینکه یکی از دغدغه های اصلی 
منطقه11تأمیــن مالی از طریق روش پایدار و ثابت بوده اســت، گفت: تا 
امروز بدون توجه به این موارد پشــتیبانی از فعالیت ها و پروژه های ورزشی 
این منطقه از طریق مســاعدت ویژه اسدی، شــهردار شیراز و اسماعیلی، 
معاونت مالی و اقتصادی شــهرداری در راســتای تأمین منابع مالی جهت 

افتتاح زودتر از موعد مقرر پروژه ها صورت پذیرفته است.
 وی افزود: تأمین مالی پروژه ها در زمان مقرر صورت پذیرفته و پروژه های 
بــزرگ مقیــاس عمرانی و خدمات شــهری به ویژه در زمینه ورزشــی و 
سرگرمی در سال جاری و سال آتی جهت رفاه شهروندان افتتاح می گردد. 
ســجادی ادامه داد: این معاونت با استعانت از رهنمودهای پرنیان، شهردار 
منطقه و استفاده از ظرفیت پرسنل و اعتبارات مصوب خود در تلاش است 
تا برنامه ریزی، طراحی و اجرای پروژه های ورزشــی و ســرگرمی  با توجه 
به نیاز شهروندان نتیجه بخش باشــد.  فیروز پارسانژاد، معاون شهرسازی 
منطقــه11 در زمینه موقعیت و جانمایی ایــن پروژه ها عنوان کرد: پروژه 

سالن توپی در محور خیابان فیض به بازرگان با توجه به تراکم جمعیتی و 
طبق اصول شهرسازی و معماری بنا نهاده شده است که پیمانکار مربوطه 
طراحــی بنا و پروژه را ارائه نموده و پس از کارشناســی های لازم طرح به 

تصویب رسیده و به معاونت عمرانی جهت شروع پروژه تحویل داده شد.
 معاون اجرایی و خدمات امور شهر منطقه11 نیز از نصب، تعمیر و ایمن سازی

امکانات ورزشی پارک های سطح منطقه11 خبر داد. 
علیرضــا فریدونــی، معــاون اجرایی و خدمــات امورشــهرمنطقه11 از 
استانداردســازی و ایمن سازی وســایل بازی کودکان و ست های ورزشی 
بوســتان های سطح شهر خبر دادو گفت: ایمن سازی وسایل بازی کودکان 
و امکانات ورزشــی پارک های سطح منطقه به طور جدی پیگیری و توسط 

واحد فضای سبز این منطقه انجام شده است.
وی با اشاره به ضرورت ایمن سازی وسایل بازی کودکان و ست های ورزشی 
در فضا های ســبز و بوستان ها، گفت: آســودگی خاطر خانواده ها و تأمین 
سلامتی خانواده ها به هنگام استفاده از امکانات ورزشی، بسیار حائز اهمیت 
است.  با توجه به فرسودگی وسایل بازی و ست های ورزشی در برخی پارک ها 
و بوستان های شهر و ضرورت تأمین ایمنی آنها، این واحد اقدام به نصب و  
تعمیر امکانات ورزشی و وسایل ورزشی در سطح بوستان ها کرده است. از 
آغاز سال جاری تعمیر، سرویس و رنگ آمیزی بیش از 30 دست ست ورزشی 
 در بوستان ها و همچنین تعمیر، تعویض و نوسازی کلیه قطعات پلی اتیلنی 
در پکیج های بازی کودکان که نیاز به بهســازی و ایمن ســازی داشتند، 
اجرایی شــده است و اجرای عملیات بهسازی وسایل ورزشی با استفاده از 
کفپوش های استاندارد برای استفاده بدون حادثه کودکان و خردسالان نیز 

از جمله مواردی است که توسط واحد امور شهر نیز صورت گرفته است.
*30 بسته ورزشی در مجموعه ورزشی و تفریحی بوستان حج

محمد ســلطان زاده، مسئول فضای ســبزمنطقه11 با بیان اینکه در سال 
جاری تعداد 30 پکیج ورزشی در بوستان شهدای حج1و2، بوستان نسترن، 
ارغوان، سایه و نماز و نیایش در بلوار رسول اعظم، رضوی در بلوار نصر، آفتاب 
 و مهتاب در فضیلت، شهید قرنی و مریم1و2،پکیج بلوار های حاشیه ساحلی

1و2و تخت جمشید و برخی باغ های عمومی  از جمله باغ پاییزان، مهربانو و 
سهراب سپهری و...  تجهیز و ایمن سازی 

و تعمیر و نصب گردیده است.
وی بــا بیان اینکه اقدامــات مربوط به 
امکانات ورزشی  ایمنی  و  مناسب سازی 
و پکیج هــای بازی با شناســایی نقاط 
حادثه ساز به صورت دوره ای در دستور 
کار این واحد است، تصریح کرد: نصب 
وسایل و تجهیزات تندرستی و ورزشی 
در بوســتان ها و فضای ســبز ســطح 
منطقه اقدامی  در جهت ارتقای سلامت 
شــهروندان و ایجــاد فضا های ســالم 

ورزشی و تفریحی است.
 امیــد اســت بــا بهره بــرداری از این 
ورزشــی،  عمرانــی  زیرســاخت های 
شــاهد افزایش نشــاط و شــادابی در 
بین شــهروندان و همچنیــن برگزاری 
مســابقات کشــوری و شهرستان برای 
ترویــج فرهنــگ ورزش و تحــرک در 

جامعه باشیم.

منطقه11 شهرداری شیراز بسترساز فضاهای تفریحی و ورزشی؛ 

 نشـاط افزایی شهـروندی 
در بزنگاه توسعه زیرساخت ها

 شهردار منطقه 11 خبر داد: 

پیشرو در ارتقای زیرساخت های ورزشی با  فعال بودن پروژه های متعدد

معاون فنی و عمرانی شهرداری منطقه۱۱ خبر داد: 

بهره برداری از سالن های ورزشی توپی 
در خردادماه 1404

معاون شهرسازی منطقه۱۱ خبر داد:

 احداث پروژه سالن توپی و غیرتوپی 
خیابان فیض به بازرگان 

معاون مالی و اقتصادی شهرداری منطقه۱۱ بیان کرد: 

 چتر سرمایه گذاری بر پروژه های 
ورزشی و تفریحی 

معاون اجرایی و خدمات امور شهر منطقه۱۱ خبر داد:

ایمن سازی امکانات ورزشی 
در بوستان های منطقه 


